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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
2025 YILINA VEDA EDERKEN…

2025 yılını geride bırakırken, vakfımızın kuruluş 
amaçlarına duyduğumuz güçlü bağlılık ve toplu-
mumuzda sürdürülebilir etki yaratma vizyonumuz 
doğrultusunda önemli gelişmelere ve değerli başa-
rılara imza atmanın gururunu yaşıyoruz. 

Bu faaliyet raporu, yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz 
çalışmaların, kat ettiğimiz ilerlemenin ve birlikte 
yarattığımız toplumsal faydanın kapsamlı bir de-
ğerlendirmesini sunmaktadır.

Biz İbrahim Çeçen Vakfı olarak, Kurucumuz Sayın 
İbrahim Çeçen’den bir bayrak devraldık. Ve bu bayra-
ğı daha ileriye taşımak, onun vizyonunu desteklemek 
ve büyütmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, 18. yılında yalnızca 
bir eğitim kurumu olmanın ötesine geçerek, Ağrı’nın 
kalbinde yeşeren bir umut hikayesine dönüştü. Bu 
anlayışla üniversitemizi, vakfımızın kuruluşundan 
bugüne kadar tüm çalışmalarımızın merkezine 
eğitimi yerleştirdik. Geçtiğimiz akademik yılda, 167 
farklı üniversiteden 2.000 bursiyerimizin eğitim yol-
culuğunda yanında olurken, 20 yılda 20.000 öğren-
cimize burs ve kapasite geliştirme desteği sağladık. 
Bugüne kadar üniversitemizden 1160 akademisye-
nimiz makale teşvik ödüllerinden, 900 sporcumuz 
başarı desteklerinden faydalandı. 41 öğrenci kulübü 
projesi, vakfımızın hibe desteğiyle hayata geçti. Ağrı 
İbrahim Çeçen Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne üç yıldır 
düzenli olarak destek vermekteyiz.

Fakültedeki tüm öğrencilere burs sağlamakta, aka-
demisyenlerimizin gelişimini teşvik eden destekler 
sunmaktayız. 

Üniversite bünyesinde kurulan modern, donanımlı 
Hücre Kültürü Laboratuvarı ile de sağlık alanında 
araştırma ve uygulama kapasitesinin güçlenmesi-
ne katkı sağlamaktayız. Serhat Kalkınma Ajansı ile 
birlikte başladığımız “Gezici Kanser Tarama Aracı 
Projemizi, 2026 çalışmalarımızın odağına aldık. 

Bu çalışmalarla bölgedeki sağlık eğitimine sürdürü-
lebilir bir değer kazandırmayı hedefliyoruz. 

Tüm bunları, bir ‘vermek’ hareketi olarak değil; bir-
likte üretmek, birlikte iyileşmek, birlikte gelişmek 
anlayışıyla yapıyoruz.

Bu faaliyet raporu, yıl boyunca 

gerçekleştirdiğimiz çalışmaların, 

kat ettiğimiz ilerlemenin ve birlikte 

yarattığımız toplumsal faydanın 

kapsamlı bir değerlendirmesini 

sunmaktadır.
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Bu yüzden attığımız her adımı, “Dayanışmacı 
Filantropi” adını verdiğimiz bir yaklaşımla atıyoruz.
Dayanışmacı filantiropi, klasik bağış anlayışının öte-
sinde; toplumsal faydanın bilgi, deneyim, gönüllülük 
ve paylaşım yoluyla üretilebileceği bir anlayışı temsil 
etmektedir.

Lisans öğrencilerimiz için sağladığımız karşılıksız 
eğitim bursları, öğrencilerimiz ve akademisyenle-
rimiz için yalnızca maddi bir destek değil; onların 
kişisel gelişimini de destekleyen bütüncül bir modelin 
parçasıdır.

Bu kapsamda burs programımızı yeniden yapılan-
dırarak, bursiyerlerimizi sadece faydalanıcı değil, 
toplumsal değer katan bireyler olarak yetiştirmeyi 
hedefledik.  Çünkü eğitimi yalnızca akademik bir 
süreç değil; bireyin potansiyelini keşfettiği, özgüven 

kazandığı ve topluma katkı sunmanın yollarını öğ-
rendiği bir yolculuk olarak görüyoruz.

Topluma Hizmet İlkesi’ne bağlılıkla hareket eden 
bursiyerlerimiz, vakfımızın değerlerini yaşatıyor. Bu 
ilke, öğrencilerimizin bir akademik yıl içinde gönüllü 
olarak topluma katkı sunmasını öngörüyor.

6. yılına giren Topluma Hizmet İlkesi artık kendi için-
de bir ekosistem yarattı: Mezun bursiyerlerimiz yeni 
bursiyerlere rehberlik ederken, öğrencilerimiz gönüllü 
olarak topluma hizmet projelerinde yer almaktadır. 
Bu model, toplumsal dayanışmayı yalnızca bir söylem 
olmaktan çıkarıp, üniversite kültürünün kalıcı bir 
parçası haline de getirdi. 2025 yılı vakfımızın yıllık te-
ması ‘Gönüllülük’ oldu. Çünkü gönüllülük; toplumsal 
faydanın en güçlü biçimi, insanın insana borcunun 
en saf ifadesidir.

İbrahim Çeçen Vakfı olarak, IC Kariyer Köprüsü 
programımızla, üniversite öğrencilerini iş dünyasıy-
la buluşturuyoruz. Bu program sayesinde farklı bö-
lümlerdeki öğrenciler, alanlarının profesyonelleriyle 
doğrudan temas kuruyor, sektör deneyimi kazanıyor. 
Projemizin 3. fazında inşaat, turizm, sağlık ve sivil ha-
vacılık bölümlerini IC ve CCN Holding ile eşleştirerek, 
öğrencilerimizin alan bazlı gelişimini desteklemeye 
devam edeceğiz. 

Böylece öğrenciler yalnızca teknik bilgi değil; liderlik, 
proje yönetimi ve sosyal beceriler açısından da do-
nanım kazanacaklar. 

Çünkü biz biliyoruz ki, kalıcı etki yalnızca maddi des-
tekle sağlanmaz. Dayanışma yürekte başlar; ancak 
çalışmalarımızın meyvesini sahada görmek, başarı-
larımızın en büyük kanıtıdır.

Kalıcı etkilerimiz arasındaki, üniversitemizin 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’yle birlikte 
hayata geçirdiğimiz Zirvenin Şefleri programı, 2025 
yılının en değerli faaliyetlerindendir. Ağrı Dağı’ndan 
ilham alan bu program, vakfımız tarafından kurulan 
500 metrekarelik endüstriyel mutfakta yürütülüyor; 
İstanbul ve Antalya’dan gelen usta şeflerle öğrenci-
lerimizi buluşturdu. 

Topluma Hizmet İlkesi’ne bağlılıkla 

hareket eden bursiyerlerimiz, 

vakfımızın değerlerini yaşatıyor. 

Bu ilke, öğrencilerimizin 

bir akademik yıl içinde 

gönüllü olarak topluma katkı 

sunmasını öngörüyor.

İbrahim Çeçen Vakfı olarak, 

IC Kariyer Köprüsü programımızla, 

üniversite öğrencilerini iş dünyasıyla 

buluşturuyoruz. Bu program sayesinde 

farklı bölümlerdeki öğrenciler, alanlarının 

profesyonelleriyle doğrudan temas kuruyor, 

sektör deneyimi kazanıyor. 
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Günseli Çeçen

İbrahim Çeçen Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı

Her taşında emeğin, her sayfasında umudun, her 
öğrencisinde geleceğin olduğu bu hikâyeyi birlikte 
yazıyoruz.

Dayanışmacı filantropi yaklaşımımızın bir diğer an-
lamlı örneği; Ağrı İl Sağlık Müdürlüğü ve üniversitemi-
zin Ebelik Bölümü iş birliğiyle yürüttüğümüz Yaşama 
İlk Adım Projesi’dir. Yeni doğum yapan annelerimi-
zin temel ihtiyaçlarından oluşan setleri, vakfımızın 
İskenderun’daki Yaşam Atölyelerinde üretim yapan 
depremzede kadınlar hazırladı. 

2025 yılı itibarıyla 500 anneye ulaşan bu projeyle, 
bir bölgedeki iyiliği, başka bölgedeki ihtiyaca do-
kunan güçlü bir dayanışma zincirine dönüştürdük. 
Depremin ardından İskenderun’da kurulan İbrahim 
Çeçen Vakfı Yaşam Alanı / Konteynır Kent Yaşam 
Atölyeleri, kadınların üretimde olmasını sağlamaya 
devam etmektedir. 

Bu programlar ve kurslar ile 500 kadın, meslek ser-
tifikalarını edinip, güçlenmeye devam etmekteler.

2025 yılında, dezavantajlı gruplara yönelik destek me-
kanizmalarının güçlendirilmesi, gençlere eşit fırsatlar 
sunulması, gönüllülük kültürünün yaygınlaştırılması 
ve sosyal sorumluluk bilincinin artırılması hedefleri 
doğrultusunda önemli projeler yürüttük. 

Uyguladığımız programlar yalnızca bireylerin ya-
şamlarında somut iyileşmeler yaratmakla kalmadı; 
aynı zamanda yerel yönetimler, kamu kurumları, 
sivil toplum örgütleri ve özel sektörle geliştirdiğimiz 
iş birliklerini daha da derinleştirdi.

Bugüne kadar 350 öğrencimiz bu programdan ya-
rarlandı. 55 öğrencimiz IC Otelleri bünyesinde staj 
yaparken, 36 öğrencimiz de istihdam edildi.

Zirvenin Şefleri programına katılan öğrencilerin 
%60’ını kadınlar oluşturmaktadır. Bununla gurur du-
yuyoruz, çünkü bu programı yalnızca bir gastronomi 
projesi değil, bir dönüşüm hikâyesi olarak görüyoruz.

Bu dönüşümü kalıcı kılmak için Doğubayazıt’ta te-
mellerini attığımız Turizm Meslek Lisesi ve Uygulama 
Oteli yatırımıyla şehrin turizm altyapısını geliştirmeyi ve 
geleceğin turizmcilerini yetiştirmeyi hedeflemekteyiz. 

2025 yılı itibarıyla 500 anneye ulaşan 

bu projeyle, bir bölgedeki iyiliği, başka 

bölgedeki ihtiyaca dokunan güçlü 

bir dayanışma zincirine dönüştürdük. 

Depremin ardından İskenderun’da kurulan 

İbrahim Çeçen Vakfı Yaşam Alanı

Konteynır Kent Yaşam Atölyeleri, 

kadınların üretimde olmasını sağlamaya 

devam etmektedir. 

Vakıf olarak; şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcı-
lık ilkelerimizden ödün vermeden, toplumumuzun 
ihtiyaçlarına duyarlı ve yenilikçi çözümler üretme 
kararlılığımızı, 2025 yılında Açık Açık Platformu, Adım 
Adım Platformu üyelikleri, Birleşmiş Milletler Global 
Compact üyeliği gibi uluslararası platformlarda ilan 
ettik. 

Önümüzdeki dönemde; toplumsal fayda odaklı prog-
ramlarımızı ve bursiyerlerimizin kariyer gelişimlerini 
destekleyen bütüncül projelerimizi büyütmeyi, sür-
dürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda yeni 
projeler geliştirmeyi ve toplumumuzdaki her bireyin 
potansiyeline ulaşmasına destek olmayı amaçlıyo-
ruz. Bu vizyon doğrultusunda çalışırken, siz değerli 
paydaşlarımızın desteği en büyük motivasyon kay-
nağımız olmaya devam edecektir.

İbrahim Çeçen Vakfı’nın tüm faaliyetlerine katkı 
sunan herkese içten teşekkürlerimi sunuyor; 2026 
yılının topluma değer katan herkese mutluluklar 
getirmesini diliyorum.
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TOPLUMSAL KALKINMA VE
SÜRDÜRÜLEBİLİR YARINLAR İÇİN

Faaliyetlerimizi, eğitime yapılan yatırımın toplum için yapılan en büyük 
yatırım olduğu inancıyla sürdürüyoruz.

Bireysel sağlığın, sağlıklı bir toplum yarattığı gerçeği ile, sağlığı koruyacak 
ve güçlendirecek girişimlerde bulunuyoruz.

Kadınlar ve çocuklar gibi hassas grupları güçlendirici üretebilecekleri 
ürünler geliştirmeler, iş fikri geliştirmeleri için sürdürülebilir kalkınmayı 
hedefleyerek GELENEKTEN GELECEĞE odaklanıyoruz.

Toplumsal etki alanını genişletmek ve güçlü kılmak için ulusal ve uluslararası 
sivil toplum kuruluşlarıyla, üniversitelerle, sanatçılarımızla, sosyal girişimci 
kadın kooperatifleriyle proje paydaşlıklarımızı artırarak ilerliyoruz.

.

.

.

.



2024-2025 ÖĞRETİM YILI
İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI BURSİYERİ 

2024–2025 Öğretim Yılında Vakfımız tarafından burs 

verilen bursiyerimizin 587 öğrenci lisans bursu, 2 öğ-

renci doktora bursu, 32 öğrenci yüksek lisans bursu, 

500 öğrenci yemek bursu, olmak üzere Ağrı İbrahim 

Çeçen Üniversitesi’nden 1121 bursiyerimiz burs al-

makta olup, 1330 diğer üniversitelerden olmak üzere 

toplam 1951 bursiyerimiz vardır.

Bu bursiyerlerin 1241 Kadın, 710 ’u Erkek öğrencilerden 

oluşmaktadır.

Yüksek Öğrenim gören İbrahim Çeçen Vakf ı 
Bursiyerlerinin yanı sıra, 22 Sağlık Bursiyerimiz, 25 
ilköğretim-lise bursiyeri, ve Ağrı Özel Aile Desteği 
(Sayın Salih Çeçen talimatı ile) devam etmektedir. 

AİÇÜ Tıp Fakültesi’nin tüm öğrencilerine, Fakülte 
kuruluşundan bu yana burs imkânı sağlanmaktadır. 

Bunların yanı sıra; AİÇÜ tüm fakülte birincile-
rine ve Milli Takım Sporcularına burs desteği 
sağlanmaktadır. ■

Lisans Bursiyerleri: 587 Burs.

İlköğretim ve Lise Bursiyerleri: 25 Burs.

Sağlık Bursiyerleri: 22 Burs.

Yüksek Lisans Bursu: 32 Burs.

Doktora Bursu: 2 Burs.

AİÇÜ Yemek Bursu: 500 Burs.

İbrahim Çeçen Vakfı 2024-2025 Öğretim Yılı Bursiyerlerinin 
Dağılımı

710
1241

TOPLAM

1951

ERKEK 
ÖĞRENCİ

KADIN 
ÖĞRENCİ

20
24

-2
0

25
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2025–2026 Öğretim Yılında Vakfımız tarafından burs 

verilen bursiyerimizin 1685 öğrenci lisans bursu, 2 

öğrenci doktora bursu, 16 öğrenci yüksek lisans bursu, 

500 öğrenci yemek bursu, olmak üzere Ağrı İbrahim 

Çeçen Üniversitesi’nden 1306 bursiyerimiz burs al-

makta olup, 959 diğer üniversitelerden olmak üzere 

toplam 2265 bursiyerimiz vardır.

Bu bursiyerlerin 1378’i Kadın, 887’si Erkek öğrenciler-

den oluşmaktadır.

Yüksek Öğrenim gören İbrahim Çeçen Vakf ı 
Bursiyerlerinin yanı sıra, 20 Sağlık Bursiyerimiz, 44 
ilköğretim-lise bursiyeri ve Ağrı Özel Aile Desteği 
(Sayın Salih Çeçen talimatı ile) devam etmektedir. 

AİÇÜ Tıp Fakültesi’nin tüm öğrencilerine, Fakülte 
kuruluşundan bu yana burs imkânı sağlanmaktadır. 

Bunların yanı sıra; AİÇÜ tüm fakülte birincilerine ve 
Milli Takım Sporcularına burs desteği sağlanmak-
tadır. ■

Lisans Bursiyerleri: 1685 Burs.

İlköğretim ve Lise Bursiyerleri: 44 Burs.

Sağlık Bursiyerleri: 20 Burs.

Yüksek Lisans Bursu: 16 Burs.

Doktora Bursu: 2 Burs.

AİÇÜ Yemek Bursu: 500 Burs.

İbrahim Çeçen Vakfı 2025-2026 Öğretim Yılı Bursiyerlerinin 
Dağılımı

2025-2026 ÖĞRETİM YILI
İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI BURSİYERİ 887

1378

TOPLAM

1378

ERKEK 
ÖĞRENCİ

KADIN 
ÖĞRENCİ

20
25

-2
0

26
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI BURSİYERLERİ İÇİN 
TOPLUMA HİZMET İLKESİ 2025 

6 senedir İbrahim Çeçen Vakf ı 
Bursiyerleri için Burs Yönetmeliği kap-
samında şart olarak belirlenen Topluma 
Hizmet İlkesi ile bursiyerlerimizin; sos-
yal sorumluluk çalışması kapsamında, 
İbrahim Çeçen Vakfı faaliyetleri aracılığı 
ile, kendi oluşturacağı bir projede veya 
belirlenen kriterlere uygun bir sivil top-
lum kuruluşunda “gönüllülük” esasına 
uygun bir çalışma yürütmesi beklen-
mektedir. Bursiyerlerimiz, bir akademik 
yılda toplam 20 saat gönüllü çalışma 
gerçekleştirir ve bu çalışmalarını sene 
ortasında ve sonunda, vakfa rapor ola-
rak hazırlar.

Kariyer adımlarını attıkları dönem-
lerde ve geleceklerine hazırlarken, 

eğitime destek olmayı amaç edinmiş 
bir vakfının seçkin öğrencileri olarak IC 
Bursiyerleri, İbrahim Çeçen Vakfı etkin-
liklerinin yanı sıra, köy okullarına des-
tekler, çevre projeleri, sağlık projeler, 
sokak hayvanlarına destek, engellilere 
destek projeleri gibi birçok farklı alanda 
topluma hizmet için çeşitli faaliyetler 
yürüttüler.

2024-2025 Akademik Yılında bursiyer-
lerimiz yaklaşık 30.000 saat gönüllü 
hizmet üreterek toplumsal dayanışma-
ya katkı sağladıkları gibi, sosyal sorum-
luluk bilinciyle en verimli yaşlarında, 
üniversite sıralarında donanarak, kişisel 
ve kariyer gelişimlerinde de önemli 
adımlar atmaktalar. ▶▶
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Gönüllü Hizmeti 
(2024-25 

Akademik Yılı)

BURSİYERLER / TOPLUMA HİZMET
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Minik Gözlerden Yeni Keşifler!

CCN Klinik olarak, IC İbrahim Çeçen 
Vakfı Sağlık Bilimleri Öğrencileri eş-
liğinde, çocuklarımıza mikroskoplar-
la keşfetmenin heyecanını yaşattık. 
Hücrelerin dünyasını izleyen o me-
raklı bakışlar, geleceğe dair umut-
larımızı çoğalttı.

Çocuklarımızın bilime duyduğu 
merakı destekliyor, onların hayal 
gücüne ilham vermekten mutluluk 
duyuyoruz. ■

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI BURSİYERLERİ CCN HOLDİNG İLE 
23 NİSAN’DA ÇOCUKLARLA BULUŞTU
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2025 YILI İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI İÇİN GÖNÜLLÜLÜK YILI OLARAK KABUL 
EDİLDİ VE ETKİNLİKLER BU TEMA ÇERÇEVESİNDE İLERLEDİ
Bu planlamalar “Dayanışmacı Filantropi” başlığı altında toplandı. 
Dayanışma, insanseverlik, hümanizm, diğerlerinin sağlık, sosyal, ekonomik 
standartlarını yükseltmek için uzmanlar tarafından yürütülen organize 
faaliyetler bütünü.

Hedeflerimiz
	► Gönüllülük ve toplumsal faydayı birlikte düşünmek/hatırlamak
	► Gönüllülüğün temel dinamikleri ve ilkeleriyle ilgili bilgi hizalama
	► Kariyer dönüşümü ve yetkinliklerin gelişmesine nasıl katkı sağlayabileceği
	► Aktif yurttaşlık ve sorumluluk bağlantısının ele alınması
	► Gönüllü çalışma alanını belirlerken perspektif sunması- gönüllülük 
sürecini kolaylaştırma ▶▶

BURSİYERLERİMİZ İÇİN 
“GÖNÜLLÜLÜK VE TOPLUMSAL FAYDA ATÖLYELERİ”
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2024-2025 Akademik Yılında farklı kurum / paydaşlar ile 9 Online Eğitim Atölyesi düzenlendi.
Atölyelere 1000 bursiyer katıldı. 

	► Bursiyer Buluşması (İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI & ESAS SOSYAL)

	► Gönüllülük ve Toplumsal Fayda Atölyesi (KATALİS)

	► Sivil Toplum Buluşmaları 1 (TOG & TOÇEV)

	► Proje Geliştirme ve Uygulama Atölyesi (KATALİS)

	► Sivil Toplum Buluşmaları 2 (GELECEĞE ADIMLAR DERNEĞİ & UĞURBÖCEKLERİ DERNEĞİ)

	► Hikâyemizin Kahramanı Biz Olabilir miyiz? (UĞURBÖCEKLERİ DERNEĞİ)

	► Paydaş Yönetimi ve İletişim (AF ULUSLARARASI YAŞAM KOÇLARI FEDERASYONU)

	► Dijital Yetkinlikler ve Araçlar (KATALİS)

	► Sivil Toplum Buluşmaları 3 / Uluslararası Gönüllülük (TÜRKİYE ULUSAL AJANSI) ■

9eğitim
atölyesi

1.000
bursiyer
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IC KARİYER KÖPRÜSÜ PROJESİ

İbrahim Çeçen Vakfı tarafından yürütülen IC Kariyer 
Köprüsü Projesi, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 
öğrencilerinin mesleki yeterliliklerini geliştirmeyi, eği-
timli genç işsizliğine çözüm üretmeyi ve gençlerin iş 
dünyasına geçişini desteklemeyi amaçlayan bütüncül 
bir sosyal yatırım programıdır. Proje, üniversite–şir-
ket iş birliği modeliyle gençlerin yalnızca akademik 
değil, aynı zamanda pratik, sosyal ve kariyer odaklı 
becerilerini de güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bu 
kapsamda, öğrencilere teknik eğitimler, uygulama 
laboratuvarları, mentorluk desteği, saha gezileri ve 
gönüllülük programları sunularak, nitelikli insan kay-
nağı yetiştirilmesi amaçlanmıştır.

2 senedir devam eden projenin temeli; gençlerin eği-
tim sürecinde desteklenmesinin ötesinde, mezuniyet 
sonrası iş hayatına hazırlıklı bir şekilde adım atmalarını 
sağlamaktır. Böylece sürdürülebilir istihdam, eko-
nomik kalkınma ve toplumsal gelişim hedefleriyle 
uyumlu bir yapı oluşturulmuştur. Sivil Toplum Kurumu 
-Üniversite–Özel Sektör iş birliği modeliyle yürütülen 
proje, öğrencilerin yalnızca akademik değil; pratik, 
sosyal ve kariyer odaklı becerilerini de geliştirmeye 
odaklanmaktadır. Bu kapsamda, öğrencilere teknik 
eğitimler, uygulama laboratuvarları, mentorluk 
desteği, saha gezileri ve gönüllülük programları su-
nularak, nitelikli insan kaynağı yetiştirilmesi ve sosyal 
sermayeye katkı sağlanması amaçlarımızdandır. 

Projenin ilk iki fazı başarıyla tamamlanmış olup; 
2023–2024 eğitim-öğretim döneminde yaklaşık 
1000 öğrenciye, 2024-2025 döneminde yaklaşık 
850 olmak üzere, 2000 öğrenciye ulaşılmıştır. 
Gerçekleştirilen eğitimler, hibe destekleri, staj prog-
ramları ve şirket iş birlikleriyle gençlerin teknik ve 
kişisel gelişimleri güçlendirilmiştir.
Bu başarıların devamı niteliğindeki 3. Faz Programı, 
hem Ağrı bölgesindeki öğrencileri hem de İbrahim 
Çeçen Vakfı bursiyerlerini kapsayacak şekilde geniş-
letilmiştir. Yeni fazda, mesleki gelişimin yanı sıra tüm 
disiplinleri içine alan kariyer yönetimi eğitimleri, 
mezun–bursiyer deneyim paylaşım programları ve  
Kariyer Günü gibi etkinliklerle sürdürülebilir genç istih-
damını destekleyen güçlü bir model oluşturulacaktır.

IC Kariyer Köprüsü 2023-2024 
Eğitim Dönemi Çalışmaları

İbrahim Çeçen Vakfı’nın üniversite öğrencilerinin bilgi 
ve beceri gelişimini desteklemek ve iş hayatına daha 
donanımlı atılmalarını sağlamak amacıyla hayata ge-
çirdiği “IC Kariyer Köprüsü” Projesi, 2023-2024 eğitim 
ve öğretim döneminde Ağrı bölgesinde 1000’e yakın 
öğrenciye ulaşmıştır. IC Otelleri - AİÇÜ Gastronomi 
Bölümü’ne eğitim desteği sağlayarak 88 öğrenci ve 7 
akademisyeni desteklemiştir. 250 m² alanda modern 
ekipmanlarla kurulan uygulama mutfağı aynı anda 
50-55 öğrenciye eğitim verebilmektedir. ▶▶

2023-2024
İbrahim Çeçen Vakfı’nın üniversite öğrencilerinin 

bilgi ve beceri gelişimini desteklemek 
ve iş hayatına daha donanımlı atılmalarını 

sağlamak amacıyla hayata geçirdiği 
“IC Kariyer Köprüsü” Projesi, 

2023-2024 eğitim ve öğretim döneminde 
Ağrı bölgesinde 1000’e yakın 

öğrenciye ulaşmıştır. 
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Hilton Bomonti Otel iş birliğiyle Dünya Mutfakları, 
Meze Sunumları, Mutfak Yönetimi, Gıda Güvenliği 
ve Balık Teknikleri alanlarında uygulamalı eğitimler 
düzenlenmiştir. Öğrenciler ulusal yemek yarışmala-
rına katılarak ödüller kazanmıştır. 

CCN Holding iş birliğiyle Boğaziçi Üniversitesi destekli 
Girişimcilik ve İş Sağlığı Güvenliği eğitimleri düzen-
lenmiş, 500 öğrenci ve 50 akademisyen laboratuvar 
imkanlarından yararlanmıştır. Ayrıca “CV Hazırlama ve 
Mülakat Teknikleri” eğitimine 150 öğrenci katılmıştır. 

İçtaş İnşaat tarafından üniversiteye Yapı Denetimi 
Makinesi desteği sağlanarak 70 öğrenci ve 6 aka-
demisyenin deprem performans analizleri yapması 
sağlanmıştır. 

Gürbulak Gümrük Müdürlüğü lojmanlarının analizleri 
tamamlanmıştır. 

Son iki yılda toplam 50 öğrenci IC Grup şirketlerinde 
zorunlu stajını başarıyla tamamlamıştır. 

İbrahim Çeçen Vakfı ayrıca Patnos Sosyal Hizmet Bölümü 
öğrencilerini profesyonellerle buluşturarak 100 öğrenci 
ve 4 akademisyeni kapsayan eğitimler düzenlemiştir. 

Bu eğitimlerde sosyal sorumluluk, gönüllülük, pro-
je döngüsü, sivil toplumla iş birliği ve uluslararası 
STK’larda gönüllülük gibi konular işlenmiştir. Bütün 
bu çalışmalar sonucunda, proje Birleşmiş Milletler’in 
“İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme” hedefi doğ-
rultusunda örnek bir sosyal yatırım modeli haline 
gelmiştir. 

Temel Hedefler ve Uygulamalar
2023-2024 dönemi, proje modelinin temellerinin 
atıldığı dönemdir.
Bu aşamada, eğitim ve uygulama altyapısının güç-
lendirilmesi, öğrencilere nitelikli öğrenme ortamı 
sunulması ve özel sektör–üniversite iş birliğinin ku-
rumsallaştırılması öncelikli hedef olmuştur.

ظ	 IC Otelleri iş birliğiyle, Gastronomi Bölümü için mo-
dern bir uygulama mutfağı kurulmuştur. Öğrenciler 
bu ortamda 23 eğitim atölyesi ile, hem teorik hem de 
uygulamalı eğitim alma fırsatı bulmuş, ulusal yarış-
malarda başarılar elde etmiş ve sektörel iş birlikleriyle 
profesyonel deneyim kazanmıştır.
ظ	 CCN Holding, sağlık ve girişimcilik alanlarında 3 

eğitim programı düzenlemiş, öğrencilere kişisel ge-
lişim, girişimcilik ve iş sağlığı güvenliği konularında 
farkındalık kazandırmıştır. Ayrıca Üniversiteye kurulan 
Hücre Kültür Laboratuvarı desteği ile 500 öğrenci 
+ 50 akademisyene araştırma imkânı sağlanmıştır.
ظ	 İÇTAŞ, üniversiteye yapı denetim cihazı desteği 

sağlayarak mühendislik bölümlerinde araştırma ve 
deprem performans analizleri yapılmasına imkân 
tanımıştır.
ظ	 İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI, sosyal hizmet alanındaki 

öğrenciler için gönüllülük, sosyal sorumluluk ve sivil 
toplum temelli 6 eğitim atölyesi düzenlemiş, öğrenci-
lerin farklı kurum ve kuruluşlarla etkileşim kurmasını 
sağlamıştır.
ظ	 ZAFER HAVAALANI, AİÇÜ Sivil Havacılık Ulaştırma 

ve Havacılık Yönetimi Bölümü öğrencilerine, ▶▶

Proje Birleşmiş Milletler’in 
“İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme” 

hedefi doğrultusunda örnek bir sosyal yatırım 
modeli haline gelmiştir. 
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Havayolu Etkileşimleri ve teknik ve sektörel deneyim-
leri kapsayan 8 Eğitim Atölyesi düzenleyerek, teori ile 
pratiğin birleştirilmesini sağlamıştır.
Bu fazda gerçekleştirilen çalışmalar, projenin aka-
demik ve teknik altyapısını oluşturmuş, farklı disip-
linlerden öğrencilerin aynı hedef doğrultusunda 
gelişmesine olanak tanımıştır.

IC Kariyer Köprüsü 2024-2025 
Eğitim Dönemi Çalışmaları

2024-2025, 1. fazda oluşturulan temelin üzerine inşa 
edilerek, daha geniş bir öğrenci kitlesine ulaşmayı 
ve projeyi bölgesel düzeyde yaygınlaştırmayı hedef-
lemiştir. Bu dönemde; İbrahim Çeçen Vakfı 4, IC 
Otelleri 4, CCN Holding 7 ve Zafer Havaalanı 9 eğitim 
atölyesi ile ilgili bölüm öğrencilerini desteklemiştir. 
Yine Proje kapsamında İbrahim Çeçen Vakfı tara-
fından; AİÇÜ Sivil Havacılık Bölümü için Uygulama 
Bilgisayar Laboratuvarı kurulmuştur. 

Proje bu dönemde IC Grup Şirketlerinin tamamını 
kapsayan bir KARİYER GÜNLERİ buluşması ile, tüm 
şehirlerdeki öğrencilerimize ulaşmıştır.

Teknik eğitim atölyelerinin yanı sıra kariyer, kişisel 
gelişim ve sosyal sorumluluk temaları daha belirgin 
hale gelmiştir. 

Projeye dahil olan öğrenciler, farklı sektörlerde faa-
liyet gösteren IC Grup şirketleriyle doğrudan temas 
kurmuş; uygulamalı eğitimlere, teknik gezilere, staj 
programlarına ve yarışmalara katılarak iş dünyası de-
neyimi kazanmıştır. Bu süreçte öğrencilerin iletişim, 
takım çalışması, liderlik ve problem çözme becerileri 
güçlenmiştir. Aynı zamanda proje kapsamında dü-
zenlenen sosyal hizmet ve gönüllülük etkinlikleriyle 
toplumsal farkındalık artmıştır.

Proje boyunca, akademik birikim ile saha deneyimi bü-
tünleşmiş; öğrenciler yalnızca bilgi değil, aynı zamanda 
deneyim odaklı öğrenme fırsatına kavuşmuştur. Bu da, 
projenin bir eğitim destek programı olmanın ötesine 
geçerek, gençlerin kişisel ve profesyonel gelişim yolcu-
luğunda gerçek bir köprü görevi görmesini sağlamıştır.

Değerlendirme ve Etki
IC Grup şirketleri ve CCN Holding’in aktif katkısıyla yü-
rütülen çalışmalar, bölgesel kalkınmaya somut bir katkı 
sunmuş, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, sahip olduğu 
uygulama laboratuvarları, teknik donanım ve iş birlik-
leriyle bir referans noktası haline gelmiştir.Bu süreçte 
elde edilen deneyimler, 3. Fazın hazırlanması için güçlü 
bir zemin oluşturmuştur. Projenin temelinde yer alan 
“Eğitime Gönülden Bağlıyız” ilkesiyle hareket eden 
İbrahim Çeçen Vakfı, hem öğrencilerin hem mezunların 
kariyer gelişiminde sürdürülebilir bir etki yaratmayı 
sürdürmektedir.Proje, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’ndan 8. hedef olan “İnsana Yakışır 
İş ve Ekonomik Büyüme” doğrultusunda, bölgesel bir 
sosyal yatırım modeli olarak örnek teşkil etmektedir. ■
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AİÇÜ Tıp Fakültesi öğrencisi ve İbrahim Çeçen Vakfı bursiyerlerinden 15 kişilik pilot grup
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi’nde doktorlarla buluştu, teknik gezi gerçekleştirdi. ■

CCN HOLDİNG
AİÇÜ TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN
BİLKENT ŞEHİR HASTANELERİ TEKNİK GEZİSİ 
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI DESTEKLERİYLE
AİÇÜ İÇİN 
PSİKOLOJİ LABORATUVARI AÇILDI 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi, bölgede kurulan 
ilk Psikoloji Laboratuvarlarından birine ev sahipliği 
yaparak önemli bir bilimsel yeniliğe imza attı. 

Üniversitemiz ve İbrahim Çeçen Vakfı iş birliği ile 
hayata geçirilen laboratuvar hem öğrencilere hem 
de akademisyenlere ileri düzey bir bilimsel altyapı 
sunmaktadır. 

Psikoloji eğitiminin teorik ve pratik yönlerini en üst 
seviyede birleştirmek üzere tasarlanan laboratuvar, 
öğrencilerin mesleki donanımlarını artırmayı ve aka-
demik çalışmalar için verimli bir ortam oluşturmayı 
hedeflemektedir.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
(TÜBİTAK) tarafından yayınlanan Alan Bazlı Yetkinlik 
Analizi 2023 raporuna göre Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi’nin, psikoloji alanında Türkiye birincisi 
olması, yeni kurulan psikoloji laboratuvarlarında ya-
pılacak çalışmaların, psikolojinin bilimsel bir disiplin 
olarak gelişmesine ve akademisyenler ile öğrencilerin 
daha verimli bir şekilde çalışmasına önemli bir katkı 
sağlayacağı gerekçesi ile açılan laboratuvar, öğrenci-
lerimizin eğitim süreçlerine sağladığı desteğin ötesine 
geçerek, ulusal ve uluslararası düzeyde nitelikli aka-
demik çalışmaların merkezi haline gelecek ve bilim 
dünyasına yapacağı değerli katkılarla, Üniversitemizin 
bu alandaki öncülüğünü güçlendirecektir. ■
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İbrahim Çeçen Vakf ı Yönetim Kurulu Başkanı 
Günseli Çeçen, 21 Mayıs 2025 tarihinde Ağrı İbrahim 
Çeçen Üniversitesi’nde düzenlenen “Zirvenin Şefleri” 
etkinliğine katıldı.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğren-
cilerine yönelik olarak gerçekleştirilen etkinlikte, 
Executive Şef Faik Çiftçioğlu uygulamalı eğitim 
verdi. Alanında deneyimli şef, öğrencilere modern 
mutfak teknikleri ve sektörel deneyimlere dair kap-
samlı bilgiler aktardı.

Etkinlik sonunda eğitim programına katılan öğren-
cilere katılım belgeleri, Günseli Çeçen tarafından 
takdim edildi. ■

IC KARİYER KÖPRÜSÜ PROJESİ KAPSAMINDA 
“ZİRVENİN ŞEFLERİ-AĞRI” ETKİNLİĞİ
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IC Hotels Santai Family Resort ev sahipliğinde ve 
Gastronomi Birliği Derneği iş birliğiyle düzenlenen 
özel etkinlikte, İbrahim Çeçen Vakfı’nın “Zirvenin 
Şefleri” projesi bir kez daha gençlere ilham oldu. ▶▶

ZİRVENİN ŞEFLERİ 
ANTALYA’DA

Zirvenin Şefleri, Zirvenin Şefleri, 
geleceğin şeflerine geleceğin şeflerine 

yalnızca tabak değil, yalnızca tabak değil, 
umut da sunuyor.umut da sunuyor.
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ZİRVENİN ŞEFLERİ 
ANTALYA’DA

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencilerinin yanı sıra Türkiye’nin 
farklı illerinden gelen 13 öğrenci, profesyonel mut-
fakta ilk kez deneyim kazanarak hazırladıkları özel 
lezzetleri 24 genç yetenek olarak konuklara sundu. 
Dayanışmacı filantropi vizyonuyla hayata geçirilen 
proje; sadece mutfakta değil, hayatta da güçlü bir 
yol haritası sunuyor. Gençler kariyer fırsatlarıyla bulu-
şurken, bilgi ve deneyimin paylaşımıyla yeni ufuklara 
yelken açıyor.

Zirvenin Şefleri” geleceğin şeflerine yalnızca tabak 
değil, umut da sunmaktadır. ■

Proje kapsamında, IC Hotels Santai Family Resort 
ev sahipliğinde ve Gastronomi Birliği Derneği 

iş birliğiyle düzenlenen özel etkinlikte, 
profesyonel mutfakta ilk kez deneyim kazanan 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin 
yanı sıra Türkiye’nin farklı illerinden gelen 
13 öğrenci, kariyerlerinde önemli bir bilgi 

ve deneyim paylaşımı yaşadı.

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI FAALİYET RAPORU 2025 21

PROJE VE FAALİYETLER / IC KARİYER KÖPRÜSÜ PROJESİ



ZİRVENİN ŞEFLERİ 
İSTANBUL’DA

Zirvenin Şefleri Projesi kapsamında, İstanbul’da düzen-
lenen Uluslararası Gastronomi Zirvesi Gastomasa etkin-
liğine AİÇÜ Gastronomi Öğrencileri ve Eğitmenleri, va-
kıf ev sahipliğinde katıldılar. Program süresince verimli 
3 gün geçiren ekip, Zirve sonrası, Feriye’de C-paces 
Genel Müdürü Özay Bey ve Birkan Şef’in ev sahipli-
ğinde; diğer akşam ise Yoğurt Restorant’ın Şefi, Aydın 
Şef’in misafiri olarak, özel menüleri deneyimlediler. ■
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STAJ İMKÂNLARI  
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KURUM ÖĞRENCİ SAYISI

Zafer Havaalanı 7

Ic Otelleri 18

YAZ DÖNEMİ ÇALIŞMA

Ic Otelleri 9

TOPLAM STAJYER: 34

ZORUNLU STAJ 2023 - 2024

KURUM ÖĞRENCİ SAYISI

İÇTAŞ 1

Holding 1

Zafer Havaalanı 2

Ic Otelleri 8

YAZ DÖNEMİ ÇALIŞMA

Ic Otelleri 15

TOPLAM STAJYER: 27

ZORUNLU STAJ 2024 - 2025

PROJE VE FAALİYETLER / IC KARİYER KÖPRÜSÜ



IC MUTLULUK HAREKÂTI
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IC MUTLULUK HAREKÂTI IC Holding Grup Şirketleri ve CCN Holding ile her 
sene gerçekleşen; öğrencilere hayallerindeki oyun-
cağı gönüllü çalışanların hediye ettiği projemizde; 
2024-2025 Akademik yılında Hatay ve Ağrı’da top-
lam 1500 öğrenciye ulaştık. ▶▶
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IC MUTLULUK HAREKÂTI
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DENK Projesi kapsamında Paydaş Buluşması gerçek-
leştirildi. IC Holding çalışanları, paydaşları ve sürdürü-
lebilirlik alanında uzman isimlerin katıldığı etkinlikte; 
eşitlik odaklı gelişim alanları, kurum içi dönüşüm fır-
satları ve paydaş ekosistemimizin ilham veren hikâ-
yeleri ele alındı. Kapsayıcı bir ekosistem oluşturma 
hedefiyle ilerleyen DENK Projesi, paydaşlarımızla 
birlikte ortak değer üreterek geleceğe daha eşitlikçi 
bir bakış açısı kazandırmayı sürdürüyor.

2025 Yılı Denk Paydaş Buluşmasında, İbrahim Çeçen 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Günseli Çeçen, vak-
fımızın Yaşama İlk Adım ve Zirve’nin Şefleri Projesi 
paydaşları konuk olarak, projelerimizi paylaştılar. ■

DENK PAYDAŞ BULUŞMASI
Dayanışmadan Güce: Kadınların Dönüşüm Yolculuğunda Birlikte Yükselmek

DENK Projesi, IC Holding’in eşitlik, kapsayıcılık ve 
adil gelişim yaklaşımını kurumsal kültürün merkezi-
ne yerleştirmeyi amaçlayan bütüncül bir dönüşüm 
yolculuğudur. 

Proje kapsamında farkındalık çalışmaları, liderlik 
gelişimi, politika ve süreç iyileştirmeleri ile paydaş iş 
birlikleri hayata geçirilmektedir. DENK, IC Holding’in 
sürdürülebilirlik hedefleri ve küresel eşitlik taah-
hütleriyle uyumlu şekilde uzun vadeli ve ölçülebilir 
etki yaratmayı hedeflemektedir.

IC Holding İnsan ve Kültür Başkanlığı liderliğin-
de, İbrahim Çeçen Vakfı’nın katkıları ve UNESCO 
Türkiye Millî Komisyonu iş birliğiyle yürütülen 

DENK, IC Holding’in sürdürülebilirlik hedefleri 
ve küresel eşitlik taahhütleriyle uyumlu 

şekilde uzun vadeli ve ölçülebilir 
etki yaratmayı hedefleyen, 

IC Holding İnsan ve Kültür Başkanlığı liderliğinde, 
İbrahim Çeçen Vakfı’nın katkıları ve 

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu 
iş birliğiyle yürütülen bütüncül 

bir dönüşüm yolculuğudur.
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KADINLAR GÜNÜ 
“KADINLARIN EKONOMİYE KATILIMI” PANELİ
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu

İbrahim Çeçen Vakfı Projeler Koordinatörü Ayça Köktürk’ün konuşmacı 
olarak katıldığı,  Bilkent Üniversitesi Gönüllülük Zirvesi’nde Ankara Sivil 
Toplum Kuruluşları buluştu. 

Üniversite öğrencilerinin ve sivil toplum kuruluşlarının yer aldığı 
platformda, İbrahim Çeçen Vakfı, “Sosyal Sorumluluk Projelerinde 
Sürdürülebilirlik” konusunu ele aldı. ■

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu tarafından, İbrahim Çeçen Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Günseli Çeçen’in konuşmacı olarak yer aldığı, Kadınlar 
Günü Paneli - Kadınların Ekonomiye Katılımı Paneli düzenlendi. ■

“Gönüllülük Zirvesi 2025” 
BİLKENT ÜNİVERSİTESİ’NDE
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UN WOMEN KONFERANSI 
“DAHA EŞİT BİR DÜNYADA KADINLAR” PANELİ

İbrahim Çeçen Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Günseli Çeçen’in ve IC 
Holding İnsan ve Kültür Grup Başkanı Nazire Ulusoy’un katılımı ile, 
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Sürdürülebilir Kalkınma 2030 Hedefleri 
İhtisas Komitesi Başkan Vekili Prof. Dr. Barış Alpaslan’ın moderatörlüğünde, 
Kocaeli Bahçeşehir Koleji’nde, “DAHA EŞİT BİR DÜNYADA KADINLAR” 
paneli düzenlendi. ■
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RUNATOLIA 
ANTALYA MARATONU

IC Otelleri ve IC İçtur çalışanları, 
#EğitimeGönüldenBağlıyız 

diyerek Antalya’da gerçekleşen Runatolia 
Maratonu’nda,  IC Airport Hotel, IC Green 
Palace Hotel, IC Santai Hotel toplam 43 gö-
nüllü çalışanımız, vakfın eğitim fonuna destek 
için koştu. ■

#E

ğit
imeGönüldenBağlıyız
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI, FERİYE VE DOTSHUB PAYDAŞLIĞI İLE 
“930 YIL SONRA HAÇLI SEFERLERİNE YENİ BİR BAKIŞ” 

İbrahim Çeçen Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Zeynep 
Kocabıyıkoğlu Çeçen’in organizasyonu, İbrahim 
Çeçen Vakfı, Feriye ve Dotshub katkıları ile 930 YIL 
SONRA HAÇLI SEFERLERİNE YENİ BİR BAKIŞ” Tarih 
Semineri, İstanbul Feriye’de düzenlendi.

Dr. Zeynep Kocabıyıkoğlu Çeçen, AİÇÜ Rektörü 
Prof. Dr. İlhami Gülçin ve İstanbul Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Ebru Altan’ın açılış konuşmalarını gerçek-
leştirdiği; Royal Holloway  University of London Prof. 
Dr. Andrew Jotischky, Prof. Dr. Jonathan Phillips ve 
Prof. Dr. Jonathan Harris’in sunumları ile devam 
eden seminere, bir çok üniversitenin Tarih Bölümü 
Akademisyenleri, öğrencileri, İbrahim Çeçen Vakfı 
Bursiyerleri ve İstanbul Rehberler Odası Üyeleri yoğun 
ilgi gösterdi. ■
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IC STRATEJİ BULUŞMASI

IC Strateji Buluşması, IC Holding ve Grup Şirketleri’nin 
üst düzey liderlerini bir araya getirerek stratejik önce-
liklerin, dönüşüm başlıklarının ve gelecek vizyonunun 
ele alındığı yıllık liderlik buluşmasıdır. 

Etkinlik kapsamında her yıl güncellenen tema ve 
fokus alanları odağında içerikler paylaşılmakta; iç 
ve dış konuşmacıların katkılarıyla ortak bir stratejik 

bakış geliştirilmesi hedeflenmektedir. Buluşma, 
grup genelinde hizalanmayı güçlendiren ve karar 
alma süreçlerine yön veren önemli bir platform 
niteliğindedir.

2025 yılı IC Strateji Çalıştayı’nın ilk sunumu, İbrahim 
Çeçen Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Günseli Çeçen 
tarafından gerçekleşti. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ve UNCHR İş Birliği İle  
“İŞ HAYATINA GEÇİŞ TEMALI KARİYER KAMPI”

22-23 Kasım 2025 tarihlerinde İstanbul Hilton 
Bomonti Otel’de düzenlenen "İş Hayatına Geçiş" te-
malı Motivasyon ve Kariyer Gelişim Kampı, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı koordinasyo-
nunda; UNHCR iş birliğiyle ve Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi, UNESCO Türkiye Milli Koordinasyonu 
Sürdürülebilir Kalkınma 2030 Hedefleri İhtisas Komitesi 
ile İbrahim Çeçen Vakfı'nın paydaşlığıyla hayata geçirildi.

Katılımcılara, İbrahim Çeçen Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Barış Alpaslan önderliğinde; IC Holding 
Grup Şirketleri’nin profesyonel yöneticilerinin kat-
kılarıyla, iş hayatına geçiş süreçlerini destekleyen, 
kapsamlı ve profesyonel gelişim içerikleri sunuldu. 

Doktora öğrencilerinden oluşan grup için ayrıca, 
“Birlikte Üret”, “Kendi Hikayeni Çiz” atölyelerinde ya-
ratıcı deneyimler yaşandı. 

Programın ikinci günündeki “Köprüler Kurmak: 
Deneyim, Liderlik ve Geleceğe İlham” temalı, men-
törlük ve tecrübe paylaşımı panelinde, öğrenciler, 
kıymetli panelistlerin kariyer hikayelerini ve ilham 
veren deneyimlerini dinleme fırsatı buldular. ■
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GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN 
PROJELER 
WESHAPE GİRİŞİMCİLİK 
PROGRAMI
CCN Holding öncülüğünde, CIFE Avrupa Enstitüsü, 
İbrahim Çeçen Vakfı ve Katalist iş birliği ile düzenlenen 
Weshape Girişimcilik Programı

Program kapsamında dijital dönüşüm, sağlık, eğitim, 
toplumsal fayda gibi birçok farklı alana odaklanan yak-
laşık 400 iş fikri değerlendirildi. ▶▶
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Türkiye’nin 40 ilinden, 7 bölgesinden, 100 üniversite ve 
110 farklı bölümden başvuru alan programda toplam 
126 iş fikri onlarca eğitmen, mentor ve girişimcilik eko-
sisteminden uzman isimlerle yürütülen yoğun gelişim 
sürecine dahil oldu.

126 iş fikri onlarca eğitmen ve mentorla girişimcilik 
yolculuğuna devam etti. Finale kalan 10 projeden 3’ü 
ise, jüri değerlendirmesiyle ödül almaya hak kazandı. 

Sude Yıldırım ve Derya Pancar’ın “her çocuk, oyunla 
gelişme hakkına sahiptir” mottosuyla hazırladığı “Göç 
Yolunda Kapsayıcı ve Yaratıcı Oyun Rehberi” proje-
si birincilik ödülünü alırken; Güneş Adıgüzel ve Ece 
Beyza Dirhemsiz’in “Mobimenti” projesi ikinci, Atilla 
Beleş ve Mehmet Talha Öztürk’ün “ÖğrenciO” projesi 
ise üçüncü oldu. 

Girişimcilik ve inovasyonun ortak potansiyelini genç-
lerle buluşturmayı hedefleyen Weshape Girişimcilik 
Programı: 

	▶ kolektif etkiyle ekosistemi güçlendirmeyi, 

	▶ yenilikçi çözümler üretebilen bireylerin yetişmesine 
katkı sağlamayı, 

	▶ ve fırsat eşitliğini amaçlamaktadır. ■

Weshape Projesi ile CCN Holding, 
Dünya Gazetesi Toplumsal Fayda Ödülleri’nde 

Sosyal Girişimci Kurum İş Birliği 
Ödülüne lâyık görüldü.
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Türkiye’nin doğusundaki doğum oranı yüksek illerden 
Ağrı’da, anne ve yenidoğan sağlığını güçlendirmek ama-
cıyla yürütülen “Yaşama İlk Adım” sosyal sorumluluk 
projesi, üçüncü yılına girdi. CCN Holding’in desteklediği, 
İbrahim Çeçen Vakfı, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ve 
Ağrı İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen proje 
kapsamında bugüne dek 500’den fazla anneye ulaşıldı. 

2021 yılında Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Ebelik 
Bölümü öğrencilerinin sahadaki gözlemleriyle şe-
killenen ve İbrahim Çeçen Vakfı’nın, öğrenci sosyal 
sorumluluk proje hibesiyle hayata geçen “Yaşama İlk 
Adım”, özellikle sağlık hizmetlerine erişimde güçlük 
yaşayan annelere yönelik bilgi, danışmanlık ve temel 
bakım desteği sunuyor.

EĞİTİMLER AĞRI MERKEZ
VE 7 İLÇEDE GERÇEKLEŞTİ
Proje kapsamında sadece 2025 yılı içinde 300 anneye eği-
tim verildi, doğum öncesi ve sonrası süreçleri kapsayan 
birebir danışmanlıklarla birlikte bakım setleri dağıtıldı. 

Eğitimler, Ağrı merkez, Hamur, Patnos, Eleşkirt, 
Doğubeyazıt, Tutak, Taşlıçay ve Diyadin olmak üze-
re 7 ilçedeki Toplum Sağlığı Merkezleri’nde, gebe 
okullarına entegre şekilde yürütüldü.

Eğitimlerde doğum belirtileri, doğum yöntemleri, 
yenidoğan bakımı, emzirme, aile planlaması gibi 
başlıklarda bilgi veriliyor. 

Program sonunda annelere kapsamlı bir bakım pa-
keti sunuluyor. Bu paketlerde yer alan bazı ürünler, 
İbrahim Çeçen Vakfı’nın İskenderun’daki konteyner 
kentinde üretim yapan depremzede kadınlar tara-
fından hazırlandı. ▶▶

 İbrahim Çeçen Vakfı, Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi, CCN Holding ve Ağrı İl Sağlık 

Müdürlüğü iş birliğiyle Ağrı’da hayata geçirilen 
‘Yaşama İlk Adım’ projesi 

üçüncü yılına girdi. 

YAŞAMA İLK ADIM PROJESİ
AĞRI’DA 500 ANNEYE 
ULAŞTI 
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Proje kapsamında annelere verilen bakım setlerindeki 
bazı ürünlerin depremzede kadınların üretimlerinden 
temin edilmesiyle, afet sonrası kalkınmaya destek 
olunmaktadır.

Yaşama İlk Adım Projesinde aktif çalışan AİÇÜ Ebelik 
Bölümü öğrencilerine, saha deneyimi sağlayarak 
nitelikli eğitime katkı sağlıyor.

2021 Yılında Öğrenci Kulübü Projesi olarak başlayan ve 
3. Gerçekleşen Proje, öğrencilerin sosyal sorumluluk 
bilincini, toplumsal fayda ve gönüllülüğü destekle-
mektedir. ■

Bugüne dek 500 anneye dokunan proje; 
eğitimler, danışmanlıklar ve bakım kitleriyle 

hem sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırıyor 
hem de sosyal kalkınmaya 

katkı sağlıyor. 
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OKULLARA
DESTEKLERİMİZ CCN HOLDİNG DESTEKLERİ İLE

	▶ Erzincan İliç ibrahim Çeçen Ortaokulu’nun ve 
Erzincan Refahiye Nezahat Çeçen İlkokulu’nun 
masa ve sıraları yenilendi. 

HİLTON BOMONTİ OTEL DESTEKLERİ İLE
	▶ Erzincan Refahiye Nezahat Çeçen İlkokulu 

Bilgisayar Laboratuvarı kuruldu.

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI VE IC VE CCN GRUP 
ŞİRKETLERİ ÇALIŞANLARI GÖNÜLLÜLERİNİN 
DESTEKLERİ İLE

	▶ İskenderun Nezahat Çeçen İlkokulu’na 2. 
Anasınıfı şubesi kuruldu.

ANKARA İLLER İLKOKULU DESTEKLERİ
	▶ Özel Öğrenciler için hizmet veren Ankara 

İller İlkokulu’na kıyafet ve tefrişat desteğinde 
bulunulmuştur.

AĞRI DOĞUBAYAZIT HANİ BABA 
ANAOKULU’NA DESTEKLER

	▶ Ağrı Doğubayazıt Hani Baba Anaokulu’na 
tefrişat ve oyuncak desteğinde bulunulmuştur.

AĞRI DOĞUBAYAZIT KORUMA ALTINDAKİ 
ÇOCUKLARIN ÜNİVERSİTE VE VAKIF ZİYARETİ

	▶ Ağrı Doğubayazıt Koruma Altındaki Çocuklar 
için desteklerin yanı sıra sosyal destek için 
üniversite ve vakıf ziyareti düzenlenmiş, 
Zirvenin Şefleri Projesi kapsamında faaliyetlerde 
bulunulmuştur. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI’NDAN
RAMAZAN AYINDA BİNLERCE 
AİLEYE BAĞIŞ VE İFTAR SOFRALARI

Her ev gülsün, umutlar büyüsün diye ihtiyaç sahibi 
binlerce aileye Ramazan ayı için Market Kartı 
dağıtımını gerçekleştirildi.

Ankara, Hatay, Ağrı ve İlçelerinde ise İbrahim Çeçen 
Vakfı’nın iftar softalarında binlerce kişiyle buluştuk, 
paylaştıkça güçlendik, paylaştıkça büyüdük.

	▶ Ramazan ayı boyunca İbrahim Çeçen Vakfı’nın 
desteği ile AİÇÜ ve ilçelerde bulunan meslek 
yüksekokullarımızda 20 gün süresince 1500 öğrenciye 
iftar desteği.

	▶ Doğubayazıt’ta Koruma Altındaki Çocuklar için 400 
kişiye iftar ve çocuklara kıyafet desteği.

	▶ Vakıflar Genel Müdürlüğü iş birliği ile 3 gün 
süresince 1500 kişiye Bilkent Şehir Hastanesi 
Yerleşkesi’nde iftar desteği.

	▶ Ağrı, Hatay, Ankara ve diğer illerden 5000 aileye 
market kartı desteği. ■

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI’NA 
VAKIFLAR BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 
TEŞEKKÜR PLAKETİ

Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü, İbrahim Çeçen 
Vakfı’nın Sosyal Destek kapsamında yürüttüğü 
Ramazan Ayı destekleri için vakfımızı ziyaret ederek, 
teşekkür plaketlerini takdim ettiler. ■
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AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
AKADEMİK YIL AÇILIŞ TÖRENİ 2025-2026

Akademik Açılış Töreni’nde Sayın İbrahim Çeçen’den 
Eğitimle Kalkınma Mesajı

AİÇÜ 2025-2026 Akademik Yıl Açılış Töreni için Ağrı’ya 
gelen IC Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Çeçen, bölgenin eğitim ve turizm altyapısına katkı 
sağlayacak Doğubayazıt Turizm Meslek Lisesi ve 
Uygulama Oteli inşaatını yerinde inceledi. İbrahim 
Çeçen Vakfı taraf ından yaptırılan ve ülkemize 
kazandırılacak 12’nci eser olma özelliğini taşıyan 
544 öğrenci kapasiteli Turizm Meslek Lisesi ve 100 
yataklı Uygulama Oteli projesi, Doğubeyazıt’ın turizm 
potansiyelini artırarak bölgesel kalkınmaya da katkı 
sağlayacak. 

İbrahim Çeçen, “Doğubayazıt benim ata toprağım. 
Burada inşa ettiğimiz Turizm Meslek Lisesi ve 
Uygulama Oteli’nin yalnızca eğitim açısından değil, 
ekonomik ve sosyal kalkınma açısından da önemli 
bir katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi.

40 yılı aşkın süredir binlerce öğrencinin eğitimine 
destek veren İbrahim Çeçen, Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi’nin 2025–2026 Akademik Yılı açılış tö-
renine katıldı. Ağrı Valisi Mustafa Koç, AİÇÜ Rektörü 
Prof. Dr. İlhami Gülçin ve yaklaşık 2000 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleşen Akademik Açılış Töreninde 
konuşma yapan İbrahim Çeçen; “16 yıl önce kurulan 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi bugün 17.000’i aşkın 
öğrencisi ve 1.000’in üzerinde personeliyle önemli bir 
noktaya erişti. Büyük hayallerle kurduğumuz üniver-
sitemiz birçok hedefine ulaştı. ▶▶
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Akademisyenlerimizden ricam; bilgi ve birikimlerini 
kampüs dışına taşıyıp şehirle paylaşmaları, kadın 
istihdamını artıracak projelere öncülük etmeleridir. 
Buradan sevgili öğrencilere de seslenmek istiyorum; 
Gençler bu üniversitenin kalbi. Tüm çabamız, genç-
lerimizin daha güçlü, daha donanımlı bireyler olarak 
yetişmesi için. Bu toprakların umudu onlar, onlara ina-
nıyor, güveniyor ve her biriyle gurur duyuyorum” dedi.
Açılış töreni ardından Doğubayazıt’ta yapımı devam 
eden Turizm Meslek Lisesi ve Uygulama Oteli inşaa-
tında incelemelerde bulunan Çeçen, eğitimi sürdürü-
lebilir kalkınmanın temeli olarak gördüğünü ifade etti.

İbrahim Çeçen: “Doğubayazıt’ta bu yatırımı 
yapmamın sebebi, köklerime olan vefa borcumdur”

Doğubayazıt’ta bölgeye yeni bir eğitim kurumu 
kazandırmanın gururunu yaşadığını ifade eden 
İbrahim Çeçen, “Doğubayazıt benim ata toprağım. 
Her gelişimde bu topraklarda doğmuş olmanın 
sorumluluğunu daha derinden hissediyorum. 

Bu yatırımı yapmamın en büyük nedeni de köklerime 

olan vefa borcumdur. Doğubayazıt, konumu itibarıyla 

bölge ticaretinin, ulaşımın ve turizmin merkezinde yer 

alıyor. Bu nedenle burada inşa ettiğimiz Turizm Meslek 

Lisesi ve Uygulama Oteli’nin yalnızca eğitim açısından 

değil, ekonomik ve sosyal kalkınma açısından da 

önemli bir katkı sağlayacağını düşünüyorum. 

Bu projeyle amacımız, gençlerimizin turizm alanında 

nitelikli eğitim olanaklarına ulaşması ve bölgenin 

istihdam potansiyeline kalıcı katkı sağlanması. 
Doğubayazıt’ın turizm potansiyeli çok yüksek, bu 
sebeple projenin bölge iş insanlarını da benzer adımlar 
atma konusunda teşvik edeceğine inanıyorum” dedi.

Doğubayazıt’ın Geleceğine Katkı: Eğitim ve Turizmin 
Buluştuğu Proje

Doğubayazıt’ta yapımı süren 544 öğrenci kapasiteli 
Turizm Meslek Lisesi, her biri 34 öğrenci kapasiteli 16 
modern derslikle hizmet verecek. ▶▶

İbrahim Çeçen: 
Buradan sevgili öğrencilere de seslenmek 
istiyorum; gençler bu üniversitenin kalbi. 

Tüm çabamız, gençlerimizin daha güçlü, daha 
donanımlı bireyler olarak yetişmesi için. 

Bu toprakların umudu onlar, 
onlara inanıyor, güveniyor ve her biriyle 

gurur duyuyorum
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Okulda ayrıca yabancı dil, bilgisayar, 
fen laboratuvarları, görsel sanatlar, 
müzik, animasyon-drama-tasarım 
ve beceri atölyeleri, konaklama, 
resepsiyon, servis ve mutfak gibi 
uygulamalı eğitim alanları yer ala-
cak. 100 yataklı Uygulama Oteli, 
öğrencilerin sahada deneyim ka-
zanabileceği, aynı zamanda bölge 
turizmine hizmet edecek modern 
bir tesis olarak planlandı. Proje ta-
mamlandığında, İbrahim Çeçen 
Vakfı tarafından Türkiye’ye kazan-
dırılan 12. kalıcı eser olacaktır.

İbrahim Çeçen Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Günseli Çeçen

“2025–2026 Akademik Yılı’nı ve Ağrı 
İbrahim Çeçen Üniversitesinin 18. 
yılını büyük bir gururla karşılıyoruz. 

Kurucumuz Sayın İbrahim 
Çeçen’in “en büyük mirasım” dedi-
ği bu üniversite, Ağrı’nın kalbinde 
bir umut ve gelişim hikâyesine dö-
nüştü. İbrahim Çeçen Vakfı olarak, 
eğitimi tüm çalışmalarımızı merke-
zine yerleştiriyor; burs, akademik 
destek, spor ve topluma hizmet 

projeleriyle binlerce öğrenciye ula-

şıyoruz. “Dayanışmacı Filantropi” 

anlayışıyla sadece maddi değil, 

gönüllülük ve paylaşım temelli bir 

değer üretiyor; IC Kariyer Köprüsü, 

Zirvenin Şefleri ve Yaşama İlk Adım 

gibi projelerle gençlerimizin kişisel 

ve mesleki gelişimini destekliyoruz. 

Eğitimi kalkınmanın temeli olarak 

görüyor, bu topraklarda yeşeren 

her umudu büyütmek için çalışı-

yoruz” ifadeleri ile İbrahim Çeçen 

Vakfı’nın amaçlarını vurguladı. ■

Günseli Çeçen: 
İbrahim Çeçen Vakfı olarak, eğitimi tüm 

çalışmalarımızı merkezine yerleştiriyor; burs, 
akademik destek, spor ve topluma hizmet 

projeleriyle binlerce öğrenciye ulaşıyoruz. 
“Dayanışmacı Filantropi” anlayışıyla sadece 
maddi değil, gönüllülük ve paylaşım temelli 

bir değer üretiyor; IC Kariyer Köprüsü, 
Zirvenin Şefleri ve Yaşama İlk Adım gibi 

projelerle gençlerimizin kişisel ve 
mesleki gelişimini destekliyoruz.
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
MAKALE TEŞVİK ÖDÜLLERİ

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’ni akademik olarak 
desteklemek ve uluslararası bilinirliğini artırmak 
amacıyla, 2011 yılında 16 akademisyen ile başlayan, 
Fen ve Sosyal Bilimler alanlarında makale teşvik 
ödülleri her sene büyümeye devam ediyor.

2024-2025 yılında ödül alan akademisyen sayısı 108 
olup, bugüne kadar Toplamda 1160 akademisyen 
İbrahim Çeçen Vakfı Makale Teşvik Ödüllerinden 
faydalanmıştır.■
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İbrahim Çeçen Vakfı 19 Mayıs Spor 
Ödülleri kapsamında 2014 yılından itiba-
ren her sene ulusal ve uluslararası alanda 
spor başarıları gösteren öğrencilere ve on-
ların eğitmenlerine ödül sunulmaktadır. 

2024-2025 yılında 89 sporcu İbrahim 
Çeçen Vakfı 19 Mayıs Spor Ödüllerine 
hak kazanmıştır. 

Bugüne kadar 900 sporcu ödül deste-
ğinden faydalanmıştır.

Tüm Milli Sporcularımıza Burs Desteği

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’nde 
okuyan ve üniversitemiz ile ülkemizi 
temsil eden tüm Milli Sporcular, İbrahim 
Çeçen Vakfı Özel Burs desteğinden 
faydalanmaktadır.
Milli Sporcu Bursiyerlerimizden Sibel 
Oruç ve Seher Kaçmaz, 8 Mart Kadınlar 
Gününde ulusal yayında Vakfımızı temsil 
ettiler. ■

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
19 MAYIS SPOR ÖDÜLLERİ VE SPOR DESTEKLERİ
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Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ile 2017 yılından 
itibaren iş birliği içinde devam ettirdiğimiz AİÇÜ 
Öğrenci Kulüpleri Projelerine Hibe Desteği Programı, 
2024-2025 Akademik Yılı’nda da devam etti.

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
ÖĞRENCİ KULÜPLERİ PROJELERİ İÇİN
HİBE DESTEĞİ

Öğrencilerimizin, topluluk oluşturarak sosyal 
destek mekanizmasına dahil olması ve sosyal 
sorumluluk bilinci ile mesleki hayatlarına atılma-
ları için geliştirilen programda 2025 yılına kadar, 
TOPLAM 41 PROJE, İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI HİBE 
DESTEKLERİ İLE GERÇEKLEŞTİ. ▶▶

2025-2026 Akademik yılı için 
program devam etmektedir. Öğrenci Kulüpleri 

ile bu senenin vakıf teması etrafında proje 
döngüsü yönetimi ve başvuru süreci için 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’nde 
tüm öğrenci kulüplerine, İbrahim Çeçen Vakfı 

tarafından bilgilendirme toplantısı 
düzenlenmiştir.
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AİÇÜ Öğrenci Kulüpleri Projelerine Hibe 
Desteği Programı kapsamında 2024- 2025 
Akademik Yılı’nda ilk üçe giren projeler:

1.lik Ödülü: 
AİÇÜ Tıp Fakültesi Kulübü

Ağrı İli ve İlçelerinde Genel Sağlık Taraması 
Projesi 
(2026’da gerçekleşecek)

2.lik Ödülü: 
Afet ve Acil Durum Eczacılığı Kulübü

Ağrı’dan Ankara’ya Teknik Gezi Projesi 

3.lük Ödülü: 
Mem ü Zin Tiyatro Topluluğu AİÇÜ Tıp 
Fakültesi Kulübü

Temizlik Kahramanları Projesi ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
AİÇÜ TIP FAKÜLTESİ’NE 
DESTEKLER

2022 Yılında imzalanan Akademik Destek Protokolü, 2025 yı-
lında da devam ediyor. 
İbrahim Çeçen Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Günseli Çeçen, 21 
Mayıs 2025 tarihinde Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İlhami Gülçin’i makamında ziyaret etti. Ziyarette, Üniversite 
ile Vakıf arasında yürütülen iş birliği çalışmaları değerlendiril-
di. Görüşme kapsamında, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin gelişimine katkı sunmak amacıyla hazırlanan yeni 
bir protokol imzalandı.

İbrahim Çeçen Vakfı ve AİÇÜ Tıp Fakültesi Akademik Destek 
Protokolü kapsamında:
BURSİYERLER: Tüm Tıp Fakültesi öğrencileri, İbrahim Çeçen 
Vakfı Burs desteğinden faydalanmaktadır. (Toplam: 260 Bursiyer) 

AKADEMİSYENLER: Bugüne kadar 65, bu sene ise 35 akade-
misyen Akademik Destekten faydalanmaktadır. (Toplam: 100 
Akademisyen) ■
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12. Uluslararası 
Avrasya Eğitim Araştırmaları 
Kongresi

İbrahim Çeçen Vakfı, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 
ve Anı Yayıncılık iş birliği ve AİÇÜ ev sahipliğinde 12. 
Uluslararası Avrasya Eğitim Araştırmaları Kongresi 
(XII. EJER Congress 2025), "Dijitalleşen Dünyada 
Toplumu Yeniden Düşünmek: Küreselleşme, Kültürel 
Sürdürülebilirlik ve Eğitim" teması ile Haziran 2025’de 
gerçekleşti.

Amerika Penstate University’nin Uluslararası 
Düzenleme Kurulu Başkanı olarak görev aldığı 
kongre:

	▶ 491 bildiri

	▶ 1800 yazar kaydı

	▶ 3 gün süresince 700 davetli 

ile tamamlandı. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
ICANAS 2025

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ve 
İbrahim Çeçen Vakfı iş birliği ile 

8. Uluslararası Doğa ve Uygulamalı 
Bilimlerde İlerlemeler Konferansı, 

IC Hotels Green Palace destekleriyle 
28-31 Ekim 2025 tarihlerinde 

Antalya’da düzenlendi.

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI FAALİYET RAPORU 2025 49

KONGRELER / 8. ULUSLARARASI DOĞA VE UYGULAMALI BİLİMLERDEKİ GELİŞMELER KONFERANSI 
(ICANAS 2025)



Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ve İbrahim 
Çeçen Vakfı iş birliği ile 8. Uluslararası Doğa ve 
Uygulamalı Bilimlerde İlerlemeler Konferansı, 
IC Hotels Green Palace’ destekleriyle 28-31 Ekim 
2025 tarihlerinde Antalya’da düzenlendi.

ICANAS 2025’in açılış programına Ağrı İbrahim 
Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlhami 
Gülçin, ICANAS Düzenleme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Ocak  Akdemir, İbrahim Çeçen 
Vakfı Müdürü Meral Dinçer, Rektör Yardımcıları 
ile yurt içinden ve yurt dışından çok sayıda 
akademisyen katıldı.

ICANAS 2025’te Kimya, Matematik, Biyoloji, 
Sağlık Bilimleri, Mühendislik Bilimleri ve Fizik 
alanında 200’ün üzerinde bildiri sunulduğu 
konferansa, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 
(TÜSEB) Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanı 
Sayın Batuhan Yeşilyurt ve Teknoloji Transfer 
Ofisi Müdürü Sayın Doç. Dr. Zeliha Özdemir 
Köken de sunumları ile katıldılar.

Konferans IC Hotels Green Palace ve vakıf 
destekleri ile 28-31 Ekim 2025 tarihleri arasın-
da, 2 tam gün, eş zamanlı 4 konferans salo-
nunda; SAĞLIK BİLİMLERİ, BİYOLOJİ, KİMYA, 
MATEMATİK ve MÜHENDİSLİK BİLİMLERİ alan-
larında gerçekleşmiştir.

Toplamda konferans için 320 bildiri başvurusu 
alınmış ve değerlendirilmiştir. Değerlendirmeye 
göre 44 farklı şehirden gelen bildiri sahiplerinden; 
166 sözlü sunum, 22 poster sunumu ve 11 davetli 
konuşmacı seçilmiştir.  ▶▶

189 konferans katılımcısının 62’si AİÇÜ ve 103’ü 
diğer üniversitelerdendir.  Yurt dışından 13 
Yabancı ülke üniversitesi katılmış olup, 5’i batı 
ülkelerindendir. Keynote konuşmacılardan 2’si 
Türkiye Bilim Akademisi (TÜBA) üyesidir. Tıp 
Fakültesi bu sene ilk defa konferans kapsamın-
da yer almıştır. 10 Tıp Fakültesi katılımcısının 3’ü 
AİÇÜ Genel Cerrahi Bölümü’ndendir. ■

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
tarihini de kapsayan konferansta, 

bilim insanlarının bir arada bilgi üretiyor 
olması, güne de anlam katmıştır. 

Özellikle bu topluluğun % 60’ının kadınlardan 
oluşması, toplumsal cinsiyet eşitliğine de 

değerli bir vurgudur.
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YÖK BAŞKANI 
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, IC 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çeçen ile 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’ni ziyaret etti. AİÇÜ 
Rektörü Prof. Dr. İlhami Gülçin’in ev sahipliğinde ger-
çekleşen ziyarette, üniversitenin akademik gelişimi ile 
bölgesel kalkınmadaki stratejik rolü ele alındı.

Doğu Anadolu’nun en kapsamlı yükseköğretim ku-
rumlarından biri haline gelen Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi, İbrahim Çeçen Vakfı’nın “Eğitime 
Bağlıyız” ilkesi doğrultusunda bölgeye değer katmaya 
devam ediyor. ■
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VAKIF YÖNETİM KURULU BAŞKANI’MIZIN
AĞRI ZİYARETİ

İbrahim Çeçen Vakfı olarak, ülkemizin her köşe-
sinde eğitime katkı sunmaya ve öğrencilerin daha 
nitelikli koşullarda eğitim alabilmesi için çalışma-
larımıza kararlılıkla devam ediyoruz.

İbrahim Çeçen Vakf ı Yönetim Kurulu Başkanı 
Günseli Çeçen, Ağrı’ya gerçekleştirdiği, Ağrı İbrahim 
Çeçen İlkokulu, AİÇÜ Rektörlük, Eczacılık Fakültesi 
Mezuniyet Töreni ve basın toplantısı kapsayan zi-
yaretinde, vakıf taraf ından desteklenen eğitim 
kurumlarını yerinde inceledi. ▶▶
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Ziyaret programının devamında Tıp Fakültesi 
Protokol Törenine ve Eczacılık Fakültesi’nin 
Mezuniyet Törenine katılan Günseli Çeçen, mezun 
olan öğrencileri tebrik ederek coşkularına ortak 
oldu. Ardından, İbrahim Çeçen Vakfı Ağrı Temsilciliği 
binasında düzenlenen basın toplantısında gazete-
cilerle bir araya geldi. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
ADEM ÖĞRETMEN
“HAYALİM SİNEMA PROJESİ
Hayalim Sinema Projesi, İbrahim Çeçen Vakfı’ndan 
burs alarak sınıf öğretmeni olan Adem Taşdemir’in 
öğrencilerine sosyal deneyimlerle öğretme fikrinden 
yola çıktı. 

Adem Öğretmen, ilkokul birinci sınıf öğrencilerine 
alfabeyi öğretirken her bir harf için bir etkinlik dü-
zenledi. Buna göre A harfinde “Alfabe Avı”, B harfinde 
“Bilim Bahçesi”, C ve Ç harflerinde ise “Canlandır, Çiz” 
etkinlikleri düzenledi. 

Çocukların büyük ilgi gösterdiği etkinlikler zamanla 
diğer sınıflardan ve okullardan katılımla genişledi. 
S harfine gelindiğinde ise öğrencilerin isteği, hep 
birlikte sinemaya gitmek oldu.

“Hayalim Sinema Projesi” kapsamında bu yıl Ağrı’da 
200 ilköğretim birinci sınıf öğrencisi ve öğretmenleri 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Sinema Salonu’nda 
ağırlandı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için 
düzenlenen etkinlikte; öğrenciler, patlamış mısır eş-
liğinde ilk kez bir sinemada film izlemenin keyfini 
çıkardılar. Pizza-hamburger partisi ve yüz boyama gibi 
eğlenceli aktivitelerle zenginleşen etkinliğe katılan 
tüm öğrencilere “Sinemaya Gitmek İstiyorum” hikâye 
kitabı hediye edildi. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
AİÇÜ BİLİM SÖYLEŞİLERİ
İbrahim Çeçen Vakfı katkılarıyla, üniversitemizin 2024 
– 2025 Akademik Yılında planlanan Bilim Söyleşileri ve 
Bilim Seminerleri, akademik yıl süresince devam etti. 
Üniversitemizde, akademisyenlerimizin öğrencilerimizle 
buluştuğu Bilim Söyleşileri’nde, TUBİTAK tarafından des-
teklenen ve Türkiye Bilimler Akademisi Üyesi Bilim İnsanları, 
AİÇÜ Akademisyenleri ile bir araya geldi. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
BİLİM DOLU GÜNLER 
BİLİM ŞENLİĞİ

Ağrı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İbrahim Çeçen Vakfı 
iş birliği ile 4. Bilim Şenliği düzenlendi.

Bilim; merakla sorulan bir 'neden', hayal gücüyle ku-
rulan bir 'nasıl' ve kararlılıkla aranan bir 'çözüm'dür. 

Öğrencilerimizin gözlerindeki merakı, gönüllerindeki 
keşfetme tutkusunu görmek bize yarınların aydınlık 
Türkiye'si için umut veriyor. 

60 bilimsel atölye, 300 bilimsel etkinlik, 3 sergi, 5 bi-
limsel yarışma ve çeşitli sanatsal uygulamaları ile 
Bilim Şenliğine her yıl artan binlerce ziyaretçi. ■

3
Sergi

5 
Bilimsel
Yarışma

60 Atölye
Bilimsel

300 Etkinlik
Bilimsel
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DİĞER PROJE VE FAALİYETLER / BİLİM ŞENLİĞİ



2024-2025 Akademik Yılı İbrahim Çeçen Vakfı’nın, Mezuniyet Töreni ve Bahar Şenliklerine sağladığı katkılar ile gerçekleşti. ■

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
ÜNİVERSİTEMİZDE MEZUNİYET TÖRENİ VE BAHAR ŞENLİĞİ
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Yazar ve Fotoğraf Sanatçısı Çerkes Karadağ, 
AİÇÜ’de sanatseverlerle bir araya geldi.  

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Tarihi Eserleri ve 
Kültür Doğa Değerlerini Araştırma ve Uygulama 
Merkezi ve İbrahim Çeçen Vakfı iş birliği ile AİÇÜ’de 
“Fotoğraf, Sanat ve Gerçeklik” konulu söyleşi 
düzenlendi. 

FOTOĞRAF SANATÇISI ÇERKES KARADAĞ’IN 
ÜNİVERSİTE SÖYLEŞİSİ

Yazar ve Fotoğraf Sanatçısı Çerkes Karadağ, fotoğraf, 
sanat ve gerçeklik kavramları çerçevesinde mesleki 
bilgi ve tecrübelerini,  , sanata bakış açısını, kariyer 
yolculuğunu ve fotoğraf sanatının dönüşümünü 
öğrencilere aktardı. 

İbrahim Çeçen Vakfı Mezun Bursiyeri ve TEKDAM 
Müdürü Doç. Dr. Fatih Karip öncülüğünde dü-
zenlenen programa, üniversitemizin akademik, 
idari personeli, öğrenciler ve Ağrılı sanatseverler 
katıldı. ■

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI FAALİYET RAPORU 2025 58

DİĞER PROJE VE FAALİYETLER / SANAT SÖYLEŞİSİ



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
ÖĞRETMENLER GÜNÜ

İbrahim Çeçen Vakfı, Öğretmenler Günü’nü, Ağrı 
İbrahim Çeçen İlkokulu Öğretmenleri ile kutladı. 
Çeçen Ailesinin öğretmenlere yönelik tebrik mesaj-
larının iletildiği buluşmada, İbrahim Çeçen Vakfı’nın; 
eğitimin en önemli yapı taşı olan öğretmenlerin, her 
zaman yanlarında olacağı, bir kez daha vurgulandı.

Hayatımıza yön veren öğretmenlerin en güzel 
hediyesi, eğitimin kendisi.

İbrahim Çeçen Vakf ı Yönetimi, Öğretmenler 
Gününde, kendini eğitime adayan Ağrı İbrahim 
Çeçen ilkokul öğretmenlerinin yanında idi. Bu 
özel günü güzel hatıralarla anacak olmaktan mut-
luluk duyuyor, bir kez daha tüm öğretmenlerin 
Öğretmenler Günü’nü kutluyoruz. ■
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DİĞER PROJE VE FAALİYETLER / ÖĞRETMENLER GÜNÜ



İbrahim Çeçen Vakfı Yaşam Alanı, deprem bölgesin-
de yaşanan barınma krizini çözmek ve depremze-
delere sosyal destek vermek amacıyla 2023 Şubat 
depreminin ardından inşa edilmiş ve faaliyete geç-
miştir. Yaşam Alanındaki konteynerler ile tüm teknik 
ve hizmet altyapısı İbrahim Çeçen Vakfı tarafından 
sağlanmıştır. 

2023 Yılında, 178 kadın meslek sertifikası sahibi oldu. 
2024 Yılında, 200 alan sakini depremzede; sabun 
yapımı, dikiş dikme, sepet örme, ipek dokuma ve 
güneş paneli yapımı gibi çeşitli alanlarda düzenle-
nen meslek kurslarına katılmıştır. Kursları sonrası 
depremzedelerin elde etmeye başladıkları kazanç, 
maddi ve manevi iyileşmeye yardımcı olmuştur. 
2025 Yılında devam eden kurslar: 

	▶ Sabun yapımı, 
	▶ Dikiş, 
	▶ Sepet örme, 
	▶ Ebru yapımı. ▶▶

..

.

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
YAŞAM ATÖLYELERİ

YAŞAM ALANI İŞ BİRLİKLERİ
	▶ Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi 
(ABİGEM) 

	▶ Sürdürülebilir Sosyal Girişimci Kadın 
Kooperatifi (EKODOKU)

	▶ İskenderun Halk Eğitimi Müdürlüğü

YAŞAM ATÖLYELERİ KURSLARIMIZ

	▶ İpek Dokuma Kursu

	▶ Dikiş Kursları

	▶ Geleneksel Sepet 

	▶ Örme Kursu

	▶ Geleneksel Hatay Sabunu Kursu

	▶ Ebru Kursu

2025 Yılında devam eden kursiyer sayısı: 
110 Kursiyer

Bugüne kadar toplam:
488 Kadın

YAŞAM ATÖLYELERİMİZDEN faydalanmıştır.
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DEPREMİN ARDINDAN YAŞAM ALANI / YAŞAM ALANI KURSLARI



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
YAŞAM ATÖLYELERİ

YAŞAM ATÖLYELERİ KURSİYERLERİMİZDEN:

	▶ Sabahlık dikimi eğitim modülü 
tamamlama,

	▶ Kurumsal yeni yıl hediyeleri siparişleri,

	▶ İpek dokuma tezgahlarında tamamlanan 
ipek dokuma modülleri,

	▶ Nezahat Çeçen İlkokulu’na perde dikimi,

	▶ Nezahat Çeçen İlkokulu ve Anaokulu 
öğrencilerine kıyafet / karne hediyeleri,

	▶ Mesleki eğitim sınavları için başvurular 
alınıp, sınav ve eğitim programları,

	▶ Yeni makinalar konusunda usta, 
eğitmenlere bilgilendirme,

	▶ Sosyal yardım faaliyetlerimiz için saha 
çalışmaları,

	▶ Kadınlar dayanışma içerisinde, ihtiyaç 
sahibi yetişkinler için kıyafet hediyeleri,

	▶ Ağrı “Yaşama İlk Adım Projesi” 
kapsamındaki dezavantajlı anneler için 
lohusa pijaması ve hastane çıkışı dikimi

	▶ Hatayspor formaları dikimi

	▶ İpek dokuma ürünlerden konsept 
hediyeler. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
YAŞAM ALANI KURS VERİLERİ
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DEPREMİN ARDINDAN YAŞAM ALANI / YAŞAM ALANI KURSLARI



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
HATAY EĞİTİM DAYANIŞMASI

Sivil Toplum Kuruluşları dayanışmasının en güzel örneklerinden biri olan, 
Ebru Baybara yönetimindeki Gönül Mutfağı, 2 senedir İbrahim Çeçen Vakfı 
Yaşam Alanı’nda okullara ulaştırmak üzere öğrencilere yemek yapımına 
devam ediyor. 

Bugüne kadar yaklaşık 155 bin öğrenci bu mutfaktan faydalandı. ■

ICA ve İbrahim Çeçen Vakfı destekleri ile Payda Eğitim Platformu ta-
rafından, Hatay Eğitim Dayanışması 200 çocuk için drama ve sanat 
etkinliği düzenlendi. ■

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
GÖNÜL MUTFAĞI 
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DEPREMİN ARDINDAN YAŞAM ALANI / YAŞAM ALANI PAYDAŞLARIMIZ



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI VE EKODOKU KADIN KOOPERATİFİ İŞ BİRLİĞİ İLE
“BARIŞ İPEĞİNİN KETEN VE KENDİRLE YOLCULUĞU” PROJESİ

Final Etkinliği

Avrupa Birliği finansmanıyla desteklenen proje, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme 
Merkezi (ICMPD) arasındaki iş birliği kapsamında ENHANCER İstihdam Yaratma 
Odaklı Kooperatif Hibe Programı ile Ankara ve Hatay illerinde gerçekleştirilmiştir.

Proje İştirakçileri

Ekodoku Sosyal Girişimci Kadın Kooperatifi

İbrahim Çeçen Vakfı

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi

Hatay Sosyal ve Kültürel Kalkınma Derneği

01 Mayıs 2024-30 Nisan 2025 tarihleri arasında uygulanan Projemiz, sürdürülebilir 
dokuma tekniklerini yenilikçi yaklaşımlarla buluşturarak somut olmayan kültü-
rel mirasımızın korunmasını, kadınlar, gençler, depremzedeler ve göçmenler 
için ortak alanlar yaratmayı ve sürdürülebilir istihdam fırsatları oluşturmayı 
amaçlamıştır.

Geleneksel dokuma sanatları, kooperatifçilik ilkeleri ve sürdürülebilir moda 
anlayışıyla harmanlanarak kültürel değerlerimizin korunması sağlanmış, kadın 
ve gençlere yönelik ekonomik fırsatlar yaratılmış ve tekstil sektöründe çevre 
dostu üretime dair farkındalık artırılmıştır. 

UNESCO’nun somut olmayan kültürel mirasın korunması misyonuyla uyumlu 
olan proje, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu tarafından logo kullanımı ile des-
teklenmiş; kadınlar ve  gençler için kalıcı istihdam olanakları sağlamıştır. ▶▶

....
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Başlıca Proje Etkileri

	▶ Ankara ve İskenderun Hatay’da tam donanım-
lı dokuma ve geleneksel el sanatları atölyeleri 
kurulmuştur.

	▶ Özellikle İbrahim Çeçen Vakfı YAŞAM ALANI sakini 
kadınlar için eğitim, üretim ve psikososyal destek 
sağlanmıştır.

	▶ 12’si kadın olmak üzere toplam 15 yeni istihdam 
yaratılmıştır.

	▶ 26 kadına ileri düzey dokuma eğitimi verilmiş, 3 
kadın düzenli istihdama katılmıştır.

	▶ 12 kadına ebru, sepet örücülüğü, ıhlamur baskı gibi 
el sanatları alanında mesleki eğitim sağlanmıştır.

	▶ Sn. Dr. Gökçe Çoşkun teknik desteğiyle Barış İpeği 
iplik alanında ürün geliştirme çalışmaları başarıyla 
tamamlanmıştır.

	▶ Sn. Esra Bekiroğlu’nun danışmanlığında farklı 
ipliklerle dokunan 21 kumaş çalışmasından 6’sı 
“EkoDoku Kumaşı” olarak belirlenmiştir.

	▶ Sn. Fırat Neziroğlu tarafından özgün EkoDoku 
kumaş desenleri ve özel bir kapsül koleksiyon 
tasarlanmıştır.

	▶ EkoDoku Kooperatifi ve Atılım Üniversitesi Tekstil 
ve Moda Tasarımı Bölümü arasında kapsamlı bir iş 
birliği protokolü imzalanmıştır. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI, EKODOKU VE TİF ELBİRLİĞİ HİBE PROGRAMI KAPSAMINDA
DESENLERDE ÇOĞALAN KÜLTÜREL HAFIZA VE DAYANIŞMA PROJESİ

İbrahim Çeçen Vakfı’nın deprem sonrası dayanışma-
da paydaşı Ekodoku Sürdürülebilir Kadın Kooperatifi 
ile TİF Elbirliği Hibe Programı kapsamında yürütü-
len DESENLERDE ÇOĞALAN KÜLTÜREL HAFIZA VE 
DAYANIŞMA PROJESİ tamamlandı.

Kadın emeği, kültürel miras, adil ticaret, eko-etik 
moda, insana yakışır iş ve sürdürülebilirlik ekseninde 
çalışan Ekodoku; özellikle Antakya ve İskenderun’da 
kadınların üretim kapasitesini güçlendirmeyi, gençler 
ve çocuklar için güvenli ve yaratıcı öğrenme alanları 
açmayı ve bölgenin kültürel hafızasını ortak üretim 
yoluyla geleceğe taşımayı hedeflemektedir.

Desenlerde Çoğalan Kültürel Hafıza ve Dayanışma 
Projesi, TİF Elbirliği Hibe Programı kapsamında 
EkoDoku liderliğinde; Hatay Sosyal ve Kültürel 
Kalkınma Derneği, Eksi 25 Derneği, Sosyal Antopolog 
Doç. Dr Alim Koray Cengiz, Kültürel Miras Taşıyıcısı 
Duygu İla ve Klinik psikolog Ali Yılmaz iş birliğiyle 
İskenderun İbrahim Çeçen Vakfı Yaşam Alanı’nda 
yürütülmüştür. 

Projenin kültürel ve sanatsal yönüne derinlik kazan-
dıran Sayın Fırat Neziroğlu’nun rehberliği, geleneksel 
dokuma tekniklerini çağdaş sanat yaklaşımıyla buluş-
turan yönlendirmesiyle sürecin yaratıcı omurgasını 
desteklemektedir. ▶▶
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Ayrıca Hatay’ın kültürel hafızası, desen geliştirme 
süreci ve gençlerin üretimlerinin akademik çerçevesi, 
Mustafa Kemal Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşegül 
Alper Karakele’nin akademik ve teknik koordinas-
yonuyla güçlendirilmektedir.

Deprem sonrası Hatay’da kültürel hafızanın yeniden 
örülmesine ve ortak üretim kültürünün canlanması-
na katkı sunan proje; kadınların dokuma üretimleri, 
gençlerin kent mitlerinden esinlenen desen çalış-
maları ve çocukların ile gençlerin katıldığı yaratıcı 
sanat atölyeleri aracılığıyla çok katmanlı bir kültürel 
iyileşme alanı oluşturmayı amaçlamıştır.

Ekim–Kasım 2025 boyunca yürütülen atölyelerde:

8 kadın üretici, iplik eğirme, çarpana ve kilim do-
kuma becerilerini geliştirmiş,

Mustafa Kemal Üniversitesi 2 akademisyen öğretim 
üyesi birlikte 4 genç, Hatay’ın kent mitleri ve efsane-
lerinden beslenen özgün desen setleri hazırlamış,

71 anaokulu öğrencisi, 11 üniversite ve liseli genç, 
12 kadın travma-duyarlı yaratıcı sanat atölyeleriyle 
psiko-sosyal olarak desteklenmiştir. 

Ortaya çıkan bu üretimler, Hatay’ın kültürel hafı-
zasını, dayanışma ruhunu ve yaratıcı potansiyelini 
görünür kılan özgün bir koleksiyon oluşturmuştur. 
Proje süresince gerçekleştirilen STÖ–kamu-akade-
mi temasları ise “Hatay İli Somut Olmayan Kültürel 
Miras ve Ekolojik Sürdürülebilirlik Yol Haritası” çalış-
malarına veri ve içerik sağlamaktadır.

.

.

.

Proje çıktılarının toplulukla buluşturulması ve hâliha-
zırda yürütülen yol haritası çalışmalarının beslenmesi 
amacıyla, Antakya’da, sergi ile eş zamanlı olarak 

geniş katılımlı bir konferans ve yol haritası lansmanı 
gerçekleştirilmiştir. ■
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IC Enerji Grubu – IC Enterra’nın, yenilenebilir enerji 
yatırımlarından, Türkiye’nin en büyük güneş santralle-
rinden biri olan, Hatay Erzin 2 GES’de, basın mensupları, 
aracı kurum ve şirket portföy yöneticileri ağırlandı.

Erzin 2 GES’in yanı sıra; basın ekibi ve diğer misafirleri-
miz, depremin ardından kurulan İbrahim Çeçen Vakfı 
Yaşam Alanını ziyaret ederek, kadınlara yönelik mesleki 
kursları, bölgesel kalkınmaya ve kadınların psiko-sosyal 
refahına destek veren çalışmaları da yerinde izleme 
fırsatı buldular. ■

İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI YAŞAM ATÖLYELERİ’NE  
BASIN GEZİSİ
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DEPREMİN ARDINDAN YAŞAM ALANI / BASIN GEZİSİ



İbrahim Çeçen Vakfı tarafından depremin ardından yaptırılan Nezahat Çeçen İlkokulu eğitime devam ediyor.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, karne sevinci gibi özel günleri, Sayın Nezahat Çeçen 
Hanımefendi’nin katılımıyla, coşku ile birlikte kutladık. ■

NEZAHAT ÇEÇEN İLKOKULU’NDA
KUTLAMA GÜNLERİ
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DEPREMİN ARDINDAN YAŞAM ALANI / NEZAHAT ÇEÇEN İLKOKULU  



AĞRI DOĞUBAYAZIT TURİZM MESLEK LİSESİ 
TEMELİ ATILDI

İbrahim Çeçen Vakfı olarak 2025 yılında kalıcı eserlerimize bir yenisini ekleyerek, 11. eğitim kurumumuzun temelini attık. ▶▶
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YENİ PROJELERİMİZ / DOĞUBAYAZIT OKUL İMZA TÖRENİ



Doğubayazıt için planlanan Turizm Meslek Lisesi, 
16 derslikli olarak projelendirilmiş olup, Yabancı Dil 
/ Bilgisayar Dersliği, Fen (Fizik - Kimya - Biyoloji) 
Laboratuvarı, Görsel Sanatlar / Müzik Dersliği, 
Animasyon Drama / Tasarım ve Beceri Atölyesi, 
Konaklama Uygulama Dersliği, Resepsiyon Uygulama 
Dersliği, Servis Uygulama Dersliği, Mutfak Uygulama 
Dersliği alanda yer alacaktır.

2025 Yılında inşası başlayan ve tamamı devlete 
bağış niteliğinde olacak okulun, her bir sınıf 34 
öğrenci kapasiteli olup, sadece temel derslikler baz 
alındığında toplam öğrenci kapasitesi 544 kişi olarak 
öngörülmektedir.

İbrahim Çeçen Vakfı olarak, IC Grup Şirketleri’nin turizm 
başarısını ve tecrübesini, ilgili üniversite bölümlerde 
okuyan öğrencilerimizin faydası için değerlendirmeyi 
amaç edindik. Üniversitemizde Gastronomi Öğrencileri 
için kurulan Uygulama Mutfağı, Zirvenin Şefleri Projesi 
yani IC Otelleri Şeflerinin, öğrenciler için düzenlediği 
sektörel eğitimler, öğrenciler için otellere düzenlenen 
teknik geziler, zorunlu staj, yaz dönemi çalışma ve 
istihdam olanakları programlarımız devam etmektedir. 
Bu destekleri, Doğubayazıt’ta büyük bir eğitim yatırımı 
olarak planlanan Turizm Meslek Lisesi ile çoğaltmak 
mümkündür. 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Doğubayazıt Meslek 
Yüksekokulu’nda bulunan Gastronomi / Aşçılık 
bölümü, yıllardır önemli bir görev üstlenmektedir. 
Kurulacak turizm lisesi ile birlikte, lise öğrencileri 
gastronomiye hem kültürel hem de uygulamalı 
açıdan daha küçük yaşlarda aşina olacaklar. Bu da, 
yüksekokuldaki gastronomi bölümüne doğal bir 
yönlendirme ve altyapı sağlayacaktır. Aynı zamanda 
lise ile yüksekokul arasında kurulacak iş birliği ağı ile 
gelişecek ortak projeler, etkinlikler, yöresel yemek 
yarışmaları, kültürel günler gibi faaliyetler, hem 
öğrencilerin hem de bölgenin tanıtımı için çok güzel 
fırsatlar doğuracaktır. 

Doğubayazıt’ın kendine özgü mutfağının tanıtımı 
için de Meslek Lisesi önemli bir yatırımdır. Turizm 
lisesinde kurulacak uygulama mutfakları sayesinde 
yöresel tariflerin korunması, kayıt altına alınması ve 
sunum teknikleriyle modernize edilmesi mümkün 
hale gelecek, yemeği bir hikayeye, bir deneyime 
dönüştürmek mümkün olacak ve bu da bölge 
gastronomisine katma değer kazandıracaktır.

Doğubayazıt’taki eğitim altyapısına baktığımızda, bu 
yatırımın ne kadar gerekli ve yerinde olduğunu da 
görmekteyiz.  TUİK verilerine göre, eğitime katılımın 
en düşük olduğu illerden olan Ağrı Doğubayazıt’ta, 

devlet ortaokullarında 5.781’i kız, 5.209’u erkek olmak 
üzere toplamda 10.090 öğrenci öğrenime devam 
etmektedir. Özel ortaokullarda ise 78 öğrenci 
bulunmaktadır. Yani toplamda 10.168 ortaokul 
öğrencisi, geleceğini şekillendirmek üzere lise tercihi 
yapmaya hazırlanıyor. Bu kadar büyük bir öğrenci 
kitlesine hitap edecek, hem bölgenin potansiyeline 
uygun hem de çağın ihtiyaçlarına cevap veren bir 
turizm lisesinin açılması, öğrencilerin hem mesleki 
eğitim alarak erken yaşta iş hayatına yönelmelerini 
hem de yaşadıkları coğrafyayla daha güçlü bir bağ 
kurmalarını sağlayacaktır. Özellikle kız öğrencilerin 
oranının yüksekliği, turizm gibi sosyal etkileşim 
gerektiren alanlarda kadınların daha görünür olması 
adına da ayrıca kıymetlidir.

Yerel ve Ekonomik Kalkınma adına da Doğubayazıt 
Turizm Meslek Lisesi’nin varlığı, doğrudan ve dolaylı 
olarak birçok sektörü canlandıracaktır. Konaklama, 
ulaşım, hediyelik eşya, rehberlik, yiyecek-içecek, 
kültür sanat etkinlikleri yoğunluk kazanacaktır. 
Turizm lisesinden mezun olan gençlerin sektöre 
girmesi, bu alanlardaki profesyonel insan gücünü 
artırır. Kaliteli hizmet alan turist memnun kalır, tekrar 
gelir, başkasına önerir. Yani bu okul sadece bir eğitim 
kurumu değil; aslında bölgenin geleceğine atılan çok 
değerli bir tohum olacağına inanmaktayız. ■

AĞRI DOĞUBAYAZIT TURİZM MESLEK LİSESİ 
TEMELİ ATILDI
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI’NDAN
ÖĞRENCİLERE SICAK DESTEK

AİÇÜ Kampüsü’nde “Çorba Çeşmesi” Hizmete Girdi

Eğitim, sağlık ve sosyal yardımlaşma alanlarındaki projeleriyle 

toplumsal fayda sağlamayı sürdüren İbrahim Çeçen Vakfı, Ağrı 

İbrahim Çeçen Üniversitesi öğrencileri için anlamlı bir projeyi 

daha hayata geçirdi. Ağrı’nın zorlu kış şartlarında öğrencilerin 

kampüs yaşamını kolaylaştırmak amacıyla Vakıf desteğiyle 

hazırlanan “Çorba Çeşmesi”, düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Öğrenci odaklı sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha 

ekleyen İbrahim Çeçen Vakfı’nın, sert iklim koşullarında öğ-

rencilerin güne sıcak bir başlangıç yapmaları için başlattığı 

“Çorba Çeşmesi”, hafta içi her gün öğle saatine kadar yaklaşık 

bin öğrenciye ücretsiz hizmet verecek. ■
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI TARAFINAN HAYATA GEÇİRİLEN
MOBİL KANSER TARAMA ARACI PROJESİ

İbrahim Çeçen Vakfı, sağlık alanında 2025 yılında 
büyük bir projeye imza attı.

Serhat Kalkınma Ajansı ve Ağrı İl Sağlık Müdürlüğü 
iş birliği ile gerçekleşen proje, ekonomik ve coğrafi 
koşullar nedeniyle erken tanı ve tedaviye erişimde 
güçlük çekerek, TÜİK 2022 verilerine göre, % 21,5 
oranı ile kanser sıralamasının en fazla görülen ili 
olan Ağrı’da, kanser vakalarını önlemek amacıyla 
hayata geçirildi.

Mobil Kanser Tarama Aracında, kanser tetkik işlem-
leri, Ağrı il genelini kapsayacak şekilde yürütülecek 
olup, il, ilçe merkezlerine, vatandaşların taşınması 
yoluyla sürdürülecektir. 

Tarama aracında en yaygın görülen kanser çeşit-
lerinden, Serviks, Kolorektar ve Meme kanseri ta-
rama faaliyetleri yürütülecek, tüm vatandaşlar bu 
hizmetten faydalanabilecektir. 

Tarama sonuçları ise eş zamanlı olarak Bakanlığa 

iletilecek olup, kolorektal kanser taraması aynı anda 

sonuç verdiği için ileri merkeze yönlendirmeler he-

men yapılacaktır. Meme kanseri taraması ve serviks 

kanseri taramaları ortalama 1 ay gibi bir sürede so-

nuçlandığı için, sonuçlanma durumuna göre vatan-

daşların ileri merkeze yönlendirilmeleri yapılacaktır.  

Kanser Tarama Aracının açılışına, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır, Ağrı’yı ziyaret 

ederek, İbrahim Çeçen Vakf ı taraf ından Sosyal 

Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsa-

mında hayata geçirilen Mobil Sağlık Tarama Aracı 

Projesini inceledi ve projenin teknik özellikleri hak-

kında bilgi aldı. Sağlık hizmetlerinin bölge geneline 

yaygınlaştırılmasına katkı sağlayacak bu önemli sos-

yal sorumluluk projesi için İbrahim Çeçen Vakfı’na 

teşekkürlerini iletti. ■
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YENİ PROJELERİMİZ / KANSER TARAMA ARACI



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
AĞRI “START UP
WEEKEND”
GİRİŞİMCİLİK GÜNLERİ

İbrahim Çeçen Vakfı olarak, kurulduğumuz günden 

bu yana önceliğimiz olan eğitim ve gençlik faaliyetleri 

kapsamında, bölgenin girişimcilik vizyonunu değişti-

ren dev bir organizasyona daha imza attık. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde; Ağrı Valiliği, İbrahim 

Çeçen Üniversitesi ve Serhat Kalkınma Ajansı ile kur-

duğumuz güçlü iş birliği neticesinde hayata geçirilen 

“Ağrı Startup Weekend”, gençlerin yenilikçi dünyasını 

bir araya getirdi. İbrahim Çeçen Vakfı’nın eğitim ve 

gençlik odaklı vizyonuyla destek verdiği bu önem-

li organizasyon, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ev 

sahipliğinde Doğu Anadolu Bölgesi’nde bir ilk olma 

özelliğini taşıyor.

Üç gün süren bu heyecan verici maratona; Ağrı 

İbrahim Çeçen Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, 

Kafkas Üniversitesi ve Iğdır Üniversitesi öğrencileri 

katılarak, yenilikçi iş fikirlerini sundu.

Katılımcılar, 54 saat süren kesintisiz bir çalışma süre-

ciyle fikirlerini iş modellerine dönüştürmek için yarıştı.

Etkinlik kapsamında genç girişimcilere proje yazı-
mı ve uygulama süreçlerine ilişkin teknik eğitimler 
verildi. Ankara, Niğde ve farklı illerden gelen aka-
demisyenler ile uzman mentörler, süreç boyunca 
öğrencilere rehberlik ederek projelerin profesyonel 
birer iş modeline dönüşmesine katkı sağladı. 

Yazılımcılardan tasarımcılara kadar geniş bir yel-
pazedeki genç yetenekler, paydaş kurumların 
sağladığı bu girişimcilik ekosisteminde geleceğin 
projelerini kurguladı.

Final gününde jüri üyeleri tarafından yapılan ti-
tiz ve şeffaf değerlendirmeler sonucunda; Ağrı 
İbrahim Çeçen Üniversitesi öğrencilerinden 
oluşan proje takımı birincilik ödülünün sahibi 
oldu. Yarışmada Iğdır Üniversitesi ikinciliği elde 
ederken, İbrahim Çeçen Üniversitesi ve Iğdır 
Üniversitesinden katılan iki ayrı takım ise üçün-
cülük ödülüne layık görüldü.

Üreten ve yenilik peşinde koşan tüm gençlerimizi 
gönülden kutluyoruz. ▶▶

 İbrahim Çeçen Vakfı’nın 
eğitim ve gençlik odaklı vizyonuyla destek 

verdiği bu önemli organizasyon, 
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

ev sahipliğinde Doğu Anadolu Bölgesi’nde 
bir ilk olma özelliğini taşıyor.
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İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI 
ÜYE OLDUĞU PLATFORMLAR

İbrahim Çeçen Vakfı olarak, 6 yıldır Birleşmiş Milletler Global 
Compact Küresel İlkeler ilkeleri savunmak adına gönüllü 
imzacı olduğumuz uluslararası platformların yanı sıra, 2025 
yılı itibarıyla AÇIK AÇIK ve ADIM ADIM Platformlarına üye-
liğimiz kabul edildi. 

Bu platformlara üyelikle vurgulamak istediğimiz ilkeler;

	▶ Şeffaflık

	▶ Güvenilirlik

	▶ İyiliğin Paylaşıldıkça Büyümesi

	▶ Dünden Bugüne; Toplum ve Eğitim İçin Paylaştığımız 
Dayanışmanın Büyümesi. ■
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ÜYELİKLER / ÜYE OLDUĞUMUZ PLATFORMLAR



IC HOLDİNG VE İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI’NA
GİGİ AWARDS’TAN İKİ ÖDÜL

Pazarlama İletişimcileri Derneği’nin düzenlediği Good Idea 
Good Integration (GİGİ) Awards 2025’te Hayalim Sinema ve 
Zirvenin Şefleri projelerimiz ödül aldı.

Hayalim Sinema, bir öğretmenin sınıfta fark ettiği sessiz bir 
eşitsizlikten doğan bir proje. Ağrı’daki çocuklara ilk kez sinema 
deneyimi yaşatarak hayâl kurmanın, empati kurmanın ve 
kendini ifade etmenin gücünü bizlere hatırlatıyor. 

Zirvenin Şefleri programımız ise Doğu Anadolu’nun ilk profes-
yonel gastronomi mutfağında, IC Hotels şeflerinin gönüllü kat-
kısıyla gençlere meslek, kadınlara ekonomik güç kazandıran; 
yerel kalkınmayı destekleyen sürdürülebilir bir eğitim modeli.

Bu ödüller, topluma ve geleceğe değer katma yolculuğumu-
zun bir yansıması.

Emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza ve gönüllülerimize 
teşekkür ederiz. ■
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ÖDÜLLER / İKİ ÖDÜL - PROJE ÖDÜLLERİ



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
ÇEŞME YARIMADASI’NIN LEZZETLERİNİ 
ANLATAN KİTAP ‘GASTRONOMİ OSCAR’INI 
ALDI

Yarımada Yolculuğunda Eskimeyen Lezzetler kitabı Portekiz’den 
özel ödülle döndü.

İbrahim Çeçen Vakfı’nın yayımladığı “Yarımada Yolculuğunda 
Eskimeyen Lezzetler” kitabı, 83 ülkeden binlerce yemek kita-
bının değerlendirildiği Gourmand World Cookbok Awards’da 
özel ödüle layık görüldü. 

Eser, Ege mutfağının temsilcisi Çeşme Yarımadası’nın gelenek-
sel mutfak kültürünü gelecek nesillere aktarmayı hedefliyor. ■
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ÖDÜLLER / PORTEKİZ’DEN ÖZEL ÖDÜL



İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
ZİRVENİN ŞEFLERİ PROJESİNE
TOPLUMSAL FAYDA ÖDÜLÜ

Toplumsal Fayda Ödülleri’nde Zirvenin Şefleri projemizle Yerel 
Değerler ve Turizm kategorisinde ödüle layık görülmekten 
gurur duyuyoruz.

Gastronomi eğitimi alan gençlere uygulamalı öğrenme ve istih-
dam olanakları sunan ve Anadolu mutfak kültürünü geleceğe 
taşıyan bu proje, aynı zamanda gönüllülük temelli yapısıyla Özel 
sektör-Üniversite-Sivil Toplum iş birliğinin güçlü bir örneğini 
oluşturuyor.

Birlikte üretmenin, paylaşmanın ve gönüllülüğün toplumsal 
gelişime dönüştüğü Zirvenin Şefleri projesinde emeği geçen 
tüm paydaşlarımıza, genç yeteneklerimize ve projeye gönül 
veren herkese teşekkür ederiz. ■
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CCN - İBRAHİM ÇEÇEN VAKFI
WESHAPE GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI’NA 
“TOPLUMSAL FAYDA YARATAN 
SOSYAL GİRİŞİMCİLİK” ÖDÜLÜ

CCN Holding ve İbrahim Çeçen Vakfı iş birliği ile gerçekleşen, 
WeShape Girişimcilik Programı, Türkiye’nin 7 bölgesinden, 
41 farklı şehrinden; 100 üniversite ve 110 bölümden gelen 
katılımcıların yer aldığı geniş ve çok disiplinli bir yapıyla 
başarıyla tamamlanmıştır.

Program kapsamında katılımcılar; girişimciliğin temel ilkeleri 
üzerine kurgulanan eğitimler, proje tabanlı öğrenme modeli, 
mentorluk desteği ve farklı sektörlerden profesyonellerle et-
kileşim imkânı sayesinde girişimcilik yetkinliklerini geliştirme 
fırsatı bulmuştur. Programı başarıyla tamamlayan katılımcılar 
arasından seçilen isimler, CIFE tarafından Avrupa’nın farklı 
ülkelerinde düzenlenen yaz okullarına katılım hakkı elde 
etmiştir.

Program sürecinde yaratılan etki ve toplumsal katkı doğrul-
tusunda WeShape, Toplumsal Fayda Ödülleri kapsamında 
“Toplumsal Fayda Yaratan Sosyal Girişimler” ödülüne layık 
görülmüştür. Bu ödül, WeShape’in girişimcilik ekosistemine 
sunduğu kapsayıcı yaklaşımın ve toplumsal fayda odağının 
önemli bir göstergesi olmuştur.

WeShape Girişimcilik Programı, önümüzdeki dönemlerde 
de toplumsal fayda ve sürdürülebilir etki yaratma hedefiyle 
gelişerek devam edecektir. ■
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ÖDÜLLER / TOPLUMSAL FAYDA ÖDÜLÜ



ALTIN PUSULA ÖDÜLÜ

İbrahim Çeçen Vakfı yayınlarından “Yarımada Yolculuğunda Eskimeyen Lezzetler kitabımız, Türkiye Halkla İlişkiler Derneği 
(TÜHİD) tarafından düzenlenen Altın Pusula Ödülleri kapsamında “Kurumsal Yayın Ödülü”ne layık görüldü. ■
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